

2021/138

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len Obchodný zákonník) a zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len ZVO)

(ďalej v texte len „Zmluva“)

Článok I. ZMLUVNÉ STRANY

Názov organizácie:	Obec Rovinka
Sídlo organizácie:	Hlavná 350, 900 41 Rovinka
Štatutárny orgán:	Milan Kubeš
IČO:	00305057
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN:	SK3602000000003951467056

Zástupca splnomocnený:
na rokovanie vo veciach:
a) zmluvných:
b) technických:

(ďalej len "Objednávateľ")

A

Názov:	littlefinger, s.r.o.
Sídlo:	Pasienková 2/F, 821 06 Bratislava
Štatutárny orgán:	Tomáš Malíček
Zapísaná v:	Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, vložka č. 59675/B
IČO:	44 768 575
DIČ:	2022866131
IČ DPH:	SK2022866131
Bankové spojenie:	Tatrabanka a.s.
IBAN:	SK48 1100 0000 0026 2407 8366

Zástupca splnomocnený
na rokovanie vo veciach:
a) zmluvných:
b) technických:

Tomáš Malíček
Ing. Rudolf Malíček

Číslo telefónu:	+421 903 183 736
Číslo faxu:	
Email:	littlefinger@littlefinger.sk

(ďalej len "Zhotoviteľ")

Článok II. PREAMBULA

- 2.1 Zhotoviteľ berie na vedomie, že plnenia, ktoré poskytuje na základe tejto Zmluvy (ďalej len „Projekt“) sú financované spoločne z Fondu na podporu športu (ďalej len „Fond“), a vlastných zdrojov Objednávateľa.
- 2.2 Vzhľadom na charakter financovania realizácie tejto Zmluvy, Zmluvné strany vyhlasujú, že budú spoločne koordinovať postup a poskytovať si požadovanú súčinnosť pri realizácii Projektu.

Článok III. PREDMET ZMLUVY

- 3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že predmetom tejto Zmluvy sú stavebné práce v rámci projektu: **Futbalový štadión TJ Rovinka**. Predmet zmluvy je špecifikovaný v Prílohe č. 1. až Prílohe č. 3 tejto Zmluvy tvoriacej neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy (ďalej len „Dielo“).
- 3.2 Dielo bude realizované v súlade s prílohami č. 1, č. 2, a č. 3 tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať pre Objednávateľa predmet Zmluvy podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a to v množstve a cenách uvedených v tejto Zmluve, a to najmä:
- podľa Oceneného výkazu výmer a doplneného zoznamu kľúčových výrobkov – príloha č. 1;
 - podľa projektovej dokumentácie – príloha č. 2;
 - vypracovaného časového plánu výstavby diela (harmonogramu) – príloha č. 3;
 - podľa svojej ponuky predloženej vo verejnej súťaži, na základe ktorej bol vybraný ako Zhotoviteľ predmetu Zmluvy.
- 3.3 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu Zmluvy, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky k jeho realizácii, a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k realizácii Projektu potrebné, a že doklady a dokumenty ním poskytnuté k Projektu boli vyhotovené v súlade s úplným oboznámením sa s Projektom a boli vyhotovené úplne a kompletne a Zhotoviteľ do nich zahrnul všetky práce a náklady, ktoré by mu mohli v súvislosti s realizáciou Projektu, resp. Diela vzniknúť.
- 3.4 Uzavretím tejto Zmluvy Zmluvné strany prejavujú svoju vôľu vzájomne spolupracovať pri realizácii predmetu Zmluvy v súlade s nižšie uvedenými podmienkami pričom sa zaväzujú poskytnúť si vzájomnú súčinnosť nevyhnutnú pre riadne plnenie tejto Zmluvy.

Článok IV. KVALITA PREDMETU ZMLUVY

- 4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať predmet Zmluvy, riadne a včas, bez väd a nedostatkov brániacich jeho riadnemu používaniu.
- 4.2. Pri realizácii Diela postupuje Zhotoviteľ samostatne v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi, ak sú tieto predpisy v súlade s právom Európskej únie a slovenskými technickými normami, v súlade s projektovou dokumentáciou a je viazaný prípadnými pokynmi Objednávateľa. Zhotoviteľ pri realizácii Diela nepoužije materiál, o ktorom je v čase jeho použitia známe, že je škodlivý. Použije materiály, ktoré spĺňajú podmienky a požiadavky uvedené v zákone č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

- 4.3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že sa oboznámil so všetkými podkladmi vymenovanými v bode 3.2 tejto Zmluvy, ktoré mu boli Objednávateľom poskytnuté, ako aj so skutočným stavom lokality, ktorej sa realizácia Diela týka a je si vedomý toho, že v priebehu výstavby nemôže uplatňovať nároky na úpravu zmluvných podmienok.
- 4.4. Zhotoviteľ zároveň vyhlasuje, že poskytnuté podklady považuje za úplné a dostatočné na ocenenie realizácie kompletného Diela.
- 4.5. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Dielo na vlastné náklady a na vlastné nebezpečenstvo, s odbornou starostlivosťou, v súlade s technickými a hygienickými normami a podmienkami stanovenými touto Zmluvou a všeobecne záväznými právnymi predpismi.

Článok V. CENA, PLNENIE A PLATOBNÉ PODMIENKY

5.1. Zmluvné strany sa dohodli:

- 5.1.1 v zmysle §3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy:

Spolu bez DPH 623 186,84 - eur

DPH 20% 124 637,36 - eur

Spolu 747 824,20 - eur

Slovom Sedemstoštyridsaťsedemtisícosemstodvadsaťštyri € 20/100

Ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta.

5.2. Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ je povinný ku dňu podpisu tejto Zmluvy na základe písomného vyzvania dodávateľa Objednávateľom

1. vinkulovať na bankovom účte Zhotoviteľa finančné prostriedky alebo poskytnúť bankovú záruku v prospech Objednávateľa, pričom jediná podmienka čerpania bankovej záruky bude žiadosť Objednávateľa, a to vo výške 10 % z ceny za Dielo (bez DPH),

alebo

2. zložiť na účet Objednávateľa sumu vo výške 10 % z ceny za Dielo (bez DPH) ako výkonovú záruku (5 % z Ceny za Dielo bez DPH) a garančnú zábezpeku (5 % z Ceny za Dielo bez DPH). Nezloženie výkonovej záruky a garančnej zábezpeky bude považované za odmietnutie uzatvorenia Zmluvy zo strany Zhotoviteľa,

alebo

3. v prípade využitia inštitútu bankovej záruky verejný obstarávateľ požaduje od Zhotoviteľa predložiť Výkonovú bankovú záruku vo výške 10% z ceny diela bez DPH, ktorá bude platná od podpisu Zmluvy o dielo do termínu odovzdania a prevzatia diela bez väd a nedorobkov, a následne bude Verejný obstarávateľ požadovať pri prevzatí diela predložiť Garančnú bankovú záruku vo výške 5% z ceny diela bez DPH, ktorá bude platná odo dňa prevzatia diela Objednávateľom do skončenia záručnej doby. Zloženie Garančnej bankovej záruky pri prevzatí diela je podmienkou pre vrátenie Výkonovej bankovej záruky.

- 5.3 V prípade, ak Zhotoviteľ odstráni všetky vady, nedorobky a nedostatky v lehotách stanovených v odovzdávacom a preberacom protokole Diela, resp. v protokolov o odovzdaní časti Diela, bude mu výkonová záruka vo výške 10 % z celkovej Ceny za Dielo (bez DPH) uvoľnená, na základe jeho písomnej žiadosti, ktorej neoddeliteľnou prílohou je protokol o odstránení väd a nedorobkov podpísaný oboma Zmluvnými stranami. V prípade, ak Zhotoviteľ vady neodstráni, zabezpečí ich odstránenie Objednávateľ na náklady Zhotoviteľa. Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ je oprávnený pohľadávku, ktorá mu vznikla z titulu odstránenia väd na náklady Zhotoviteľa, jednostranne započítať s výkonovou zárukou. V prípade započítania bude Zhotoviteľovi vrátená výkonová záruka, znížená o sumu pohľadávky Objednávateľa s titulu odstránenia väd.
- 5.4 Daň z pridanej hodnoty bude účtovaná Zhotoviteľom vo výške určenej príslušným právnym predpisom v dobe zdaniteľného plnenia.
- 5.5 Jednotlivé časti Ceny za Dielo sú určené v prílohách tejto Zmluvy. Zmluvné strany výslovne uvádzajú, že príloha určujúca Cenu za Dielo je úplná a záväzná a k jej zmene môže dôjsť výlučne na základe písomných dodatkov k tejto Zmluve, a to výlučne postupom, ktorý je v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.
- 5.6 Vyššie uvedená Cena za Dielo zahŕňa všetky náklady potrebné k vykonaniu Diela v rozsahu definovanom touto Zmluvou, k vyskúšaniu a odovzdaniu Diela do užívania vrátane vedľajších nákladov na zriadenie a odstránenie zariadenia staveniska, pomocných konštrukcií (lešenia a pod.), dopravných nákladov na stavenisku i mimo, cla, poplatkov za skládky, poistného, vykonania predpísaných skúšok, zabezpečenie bezpečnosti a poriadku na stavbe a príslušných používaných komunikáciách, odvozu stavebných odpadov, ako aj náklady na vodné, stočné, elektrickú energiu a pod.
- 5.7 Objednávateľ sa zaväzuje po dobu platnosti tejto Zmluvy včas zaplatiť Cenu za Dielo, resp. jej jednotlivé časti, ktorá je vypočítaná v súlade so Zmluvou.
- 5.8 Zhotoviteľ nie je oprávnený meniť obsah a rozsah dodávaných prác, než ako sú uvedené v Prílohe č.1 tejto Zmluvy.
- 5.9 Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ bude fakturovať cenu dodávok a prác štvrťročne a to na základe súpisu dodávok a vykonaných prác schváleného stavebným dozorom. Prílohou faktúry budú podrobné súpisy dodaných tovarov a vykonaných služieb za fakturované obdobie dokumentujúce plnenie Dodávateľa a odsúhlasené stavebným dozorom. Zhotoviteľ zašle Objednávateľovi dva originály príslušnej faktúry a zaväzuje sa na požiadanie Objednávateľa vystaviť v odôvodnených prípadoch ďalšie originály dotknutej faktúry.
- 5.10 Faktúra je splatná v zmysle § 340b ods. 1 Obchodného zákonníka v platnom znení do 60 dní od jej doručenia Objednávateľovi. Lehota splatnosti začína plynúť dňom nasledujúcim po dni, v ktorom bola faktúra preukázateľne doručená Objednávateľovi. Cena bude uhradená na účet Zhotoviteľa uvedeného v záhlaví tejto Zmluvy. Lehota splatnosti faktúr bola stanovená primerane k právam a povinnostiam oboch zmluvných strán a s prihliadnutím na spôsob financovania predmetu zmluvy z európskych štrukturálnych a investičných fondov.
- 5.11 Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 74 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení. Ďalej sa Zmluvné strany dohodli, že predložená faktúra bude obsahovať aj údaje, ktoré nie sú uvedené v zákone o DPH, a to:
- a) číslo Zmluvy,
 - b) termín splatnosti faktúry,
 - c) forma úhrady,

- d) označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platba vykonať,
- e) meno, podpis, odtlačok pečiatky a telefonické spojenie vystavovateľa faktúry,
- f) prílohou každého vyhotovenia faktúry bude dodací list – súpis dodaných prác za fakturované obdobie s vyznačením jednotkovej ceny za fakturovanú položku počet jednotiek, celková cena, odsúhlasený stavebným dozorom a fotodokumentácia fakturovaných stavebných prác a dodávok. V prípade fakturovania poplatkov za uskladnenie odpadu budú prílohou faktúry aj vážne lístky vystavené prevádzkovateľom skládky. Za odsúhlasený súpis prác a dodávok sa považuje taký súpis, ktorý je na každej strane označený pečiatkou a podpisom Zhotoviteľa, stavebného dozoru a Objednávateľa.
- g) ITMS kód projektu, názov projektu,
- h) Prílohou faktúry musí byť súpis vykonaných dodávok a prác vo formáte MS Excel, ktorý sa zhoduje s rozpočtom podľa tejto Zmluvy.

V prípade, že faktúra (daňový doklad) bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, Objednávateľ je oprávnený vrátiť ju na opravu a prepracovanie. Zhotoviteľ je povinný faktúru (daňový doklad) podľa charakteru nedostatku opraviť, alebo vystaviť novú. Po dobu opravy t.j. prepracovania a doplnenia nesprávnej alebo neúplnej faktúry nie je Objednávateľ v omeškaní s jej úhradou. Lehota splatnosti opravenej resp. doplnenej faktúry začne plynúť odo dňa jej doručenia Objednávateľovi podľa ods. 5.10 tohto článku Zmluvy.

- 5.12 Práce, ktoré Zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez písomného príkazu Objednávateľa alebo odchyľne od projektovej dokumentácie bez písomného príkazu Objednávateľa a dojednaných zmluvných podmienok, Objednávateľ neuhradí. Ak Zhotoviteľ vykoná práce bez písomného príkazu Objednávateľa alebo odchyľne od projektovej dokumentácie a dojednaných zmluvných podmienok na písomnú výzvu Objednávateľa ich Zhotoviteľ na vlastné náklady odstráni. V prípade, že ich na výzvu Objednávateľa neodstráni, urobí tak Objednávateľ na náklady Zhotoviteľa.

Článok VI. ČAS PLNENIA

- 6.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť plnenie predmetu Zmluvy **do⁹ mesiacov** odo dňa odovzdania staveniska, v súlade s časovým harmonogramom, ktorý bude obojstranne odsúhlasený a podpísaný pri podpise Zmluvy. Tento harmonogram bude tvoriť neoddeliteľnú súčasť Zmluvy ako súčasť Prílohy č. 3 k tejto Zmluve. Nedodržanie harmonogramu bude považované za podstatné porušenie Zmluvy.
- 6.2. Dodržiavanie termínov podľa bodu 6.1 tohto článku Zmluvy je podmienené riadnym a včasným spolupôsobením Objednávateľa (poskytnutím súčinnosti Objednávateľa) dohodnutým v tejto Zmluve.
- 6.3. V prípade, že Zhotoviteľ mešká s poskytnutím plnení podľa tejto Zmluvy z dôvodov nie na strane Objednávateľa, resp. nie z dôvodov vyššej moci, má Objednávateľ právo žiadať náhradu škody, pričom Zmluva zostáva v platnosti. Objednávateľ určí Zhotoviteľovi primeraný, dodatočný čas plnenia Zmluvy a vyhlási, že po prípadnom bezvýslednom uplynutí tejto lehoty uplatní sankcie a odstúpi od Zmluvy.
- 6.4. Zhotoviteľ je oprávnený prerušiť práce v prípade vyššej moci (vojna, povodeň, zemetrasenie, výbuch, teroristický útok a pod.), ktorá by mohla ohroziť kvalitu prác alebo prekážky, ktoré nastali nezávisle od jeho vôle a bráni splneniu jeho povinnosti a ak nemožno rozumne predpokladať, že by Zhotoviteľ túto prekážku odvrátil, alebo predpokladal, a ktorú by v čase uzavretia Zmluvy Zhotoviteľ predvídal. Zhotoviteľ nie je v omeškaní ani v prípade, ak do priebehu

vykonávania Diela zasiahne svojim rozhodnutím orgán štátnej správy. Práce je Zhotoviteľ oprávnený prerušiť len na nevyhnutne nutnú dobu. Tieto skutočnosti potvrdzuje stavebný dozor Objednávateľa zápisom v stavebnom denníku.

- 6.5. Primeranú dobu, kedy bola práca Zhotoviteľom prerušená z dôvodov podľa predchádzajúceho bodu Zmluvy, je Zhotoviteľ oprávnený uplatniť právo na predĺženie termínu dokončenia Diela. Prerušenie výkonu Diela je Zhotoviteľ povinný bez zbytočného odkladu oznámiť Objednávateľovi a súčasne oznámiť predpokladaný rozsah neplnenia, resp. oneskorenia s plnením. Ak by takáto prekážka spôsobila prerušenie plnenia Zmluvných záväzkov na viac ako jeden mesiac, Zmluvné strany sa dohodnú na iných opatreniach, príp. na iných postupoch ďalšej realizácie Zmluvy. Obdobný nárok má Zhotoviteľ v prípade, kedy došlo k oneskoreniu práce z dôvodu na strane Objednávateľa. Návrh, prípadné Zmluvné úpravy predloží Zhotoviteľ najneskôr do päť dní, od kedy odpadli dôvody prerušenia.
- 6.6. V prípade, ak Objednávateľ rozhodne o prerušení prác z titulu vadného, technicky chybného alebo Zmluve nezodpovedajúceho plnenia zo strany Zhotoviteľa, nárok na predĺženie termínu dokončenia Diela Zhotoviteľovi nevzniká.
- 6.7. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že úpravu lehoty plnenia bude uplatňovať len v prípade, že z dôvodov vyššie uvedených nebude technicky možné Dielo, prípadne časť Diela dokončiť za dohodnutých podmienok v Zmluvnej lehote. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že i v takýchto prípadoch vyvinie maximálne úsilie k dodržaniu pôvodnej lehoty pre dokončenie Diela.
- 6.8. Omeškanie Zhotoviteľa vzniknuté z dôvodu omeškania subdodávateľa Zhotoviteľa alebo tretej strany, ktorú použil na zhotovenie Diela sa považuje za omeškanie Zhotoviteľa.
- 6.9. Objednávateľ má právo písomne vyzvať Zhotoviteľa na prerušenie zhotovenia Diela. Objednávateľ má právo vyzvať zhotoviteľa na prerušenie zhotovenia diela len z dôvodov vyššej moci, výkonu úradného rozhodnutia, alebo v nevyhnutnom prípade v záujme predchádzania vzniku škôd na zdraví a majetku. V prípade prerušenia zhotovenia Diela na základe výzvy Objednávateľa sa doba zhotovenia Diela automaticky predlžuje o dobu prerušenia zhotovenia Diela. V prípade prerušenia zhotovenia Diela je Zhotoviteľ povinný vykonať len práce, ktoré zabránia vzniku škody na doposiaľ zhotovenom Diele a je povinný Objednávateľa upozorniť na vznik hrozacej škody alebo poškodenia Diela. Objednávateľ je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi cenu za Dielo za všetky práce vykonané ku dňu prerušenia zhotovenia Diela v súlade s podmienkami fakturácie a za podmienky, že sú vykonané riadne a včas.

Článok VII.

MIESTO PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

- 7.1 Miesto plnenia predmetu Zmluvy: Areál futbalového klubu TJ Rovinka, Športová ul., obec Rovinka, Parcelné č.: 1017, 1018/5, Katastrálne územie: Rovinka– podľa projektovej dokumentácie (Príloha č.2 Zmluvy).

Článok VIII.

PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN, ZMLUVNÉ POKUTY

- 8.1 Práva a povinnosti Objednávateľa
 - a) Objednávateľ je oprávnený kontrolovať plnenie predmetu Zmluvy v každom stupni jeho realizácie. Ak pri kontrole zistí, že Zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadnou realizáciou predmetu Zmluvy a ďalej ho

zhotovoval riadne. V prípade, že Zhotoviteľ v primeranej, písomne Zmluvnými stranami odsúhlasenej dobe, nesplní svoju povinnosť, má Objednávateľ právo odstúpiť od Zmluvy.

- b) Plánované kontroly budú vykonávané minimálne jeden krát za 14 dní a pred plánovaným vystavením faktúry zo strany Zhotoviteľa. Kontroly organizuje stavebný dozor Objednávateľa na základe výzvy niektorej Zmluvnej strany, a na základe časového plánu vopred dohodnutého Zmluvnými stranami.
- c) Objednávateľ je povinný uhradiť cenu dohodnutú v čl.V., bod 5.1.
- d) Každá zmluvná strana je povinná bezodkladne informovať druhú zmluvnú stranu o okolnostiach, resp. prekážkach, ktoré jej môžu brániť riadne plniť predmet Zmluvy.
- e) Každá zmluvná strana je tiež povinná informovať druhú zmluvnú stranu s dostatočným predstihom o technických a iných problémoch, ktoré bránia realizovať predmet Zmluvy v plánovanom termíne.

8.2 Práva a povinnosti Zhotoviteľa

- a) Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady zabezpečiť činnosť potrebnú na zabezpečenie predmetu Zmluvy.
- b) Zhotoviteľ je povinný uviesť zoznam svojich subdodávateľov spolu s predmetom subdodávky a podielom na celkovej realizácii Diela v Prílohe č.4 tejto Zmluvy. Zhotoviteľ je oprávnený zmeniť subdodávateľa len s predchádzajúcim písomným súhlasom Objednávateľa. Žiadosť o zmenu subdodávateľa písomne predkladá Zhotoviteľ Objednávateľovi minimálne 5 pracovných dní pred plánovaným dátumom zmeny subdodávateľa. Zhotoviteľ je v súlade s §41 ZVO povinný uvádzať aktuálne údaje o svojich subdodávateľoch, údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľov v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, údaje o predmete subdodávky a podiele subdodávateľa na celkovej realizácii Diela. Tieto informácie uvádza Zhotoviteľ v Prílohe č.4 tejto Zmluvy. Zhotoviteľ je povinný požadovať od subdodávateľov poskytovanie aktuálnych údajov podľa predchádzajúcej vety a je povinný bezodkladne poskytovať aktualizované údaje Objednávateľovi. Ak Zhotoviteľ hodlá zmeniť subdodávateľa počas trvania Zmluvy, je povinný spolu so žiadosťou o zmenu subdodávateľa poskytnúť Objednávateľovi všetky údaje podľa tohto odstavca a doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúce sa osobného postavenia nového subdodávateľa v takom rozsahu, v akom sa požadovali od pôvodného subdodávateľa s prihliadnutím na rozsah subdodávky.

Zhotoviteľ je povinný plniť všetky povinnosti podľa zákona o verejnom obstarávaní a iných súvisiacich právnych predpisov (o.i. zákon č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov), najmä

- i. prostredníctvom oprávnenej osoby viesť a udržiavať svoj aktuálny záznam v registri partnerov verejného sektora,
- ii. zabezpečiť splnenie povinnosti podľa písm. i) u každého subdodávateľa a navrhovaného subdodávateľa, ktorý vie alebo má vedieť, že ním poskytované plnenia súvisia s plnením predmetu tejto zmluvy,
- iii. oznamovať Objednávateľovi aktuálne údaje o svojich subdodávateľoch, údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľov v rozsahu podľa zákona o verejnom obstarávaní, údaje o predmete subdodávky a podiele subdodávateľa na plnení predmetu zmluvy,

- iv. zabezpečiť, aby subdodávateľa spĺňali podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia nového subdodávateľa v takom rozsahu, v akom sa požadovali od pôvodného subdodávateľa s prihliadnutím na rozsah subdodávky; nový subdodávateľ musí byť oprávnený dodávať tovar, poskytovať služby, resp. vykonávať stavebné práce v rozsahu predmetu subdodávky.
- c) Zhotoviteľ je povinný pred podpisom zmluvy uzavrieť a udržiavať v platnosti po celú dobu vykonávania Diela poistnú zmluvu na poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú na živote, zdraví a majetku Objednávateľa a tretích osôb, ktorá bude spôsobená prevádzkovou činnosťou Zhotoviteľa, minimálne vo výške Ceny za Dielo. Poistná zmluva, resp. jej overená fotokópia bude tvoriť neoddeliteľnú Prílohu č. 5 tejto Zmluvy;
- d) Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť, aby jeho zamestnanci, pracovníci alebo subdodávateľa a ich zamestnanci alebo pracovníci dodržiavali zákaz požívania alkoholických nápojov alebo iných omamných a psychotropných látok a aby pod ich vplyvom nevykonávali práce podľa tejto Zmluvy. Porušenie tejto povinnosti sa považuje za podstatné porušenie Zmluvy;
- e) Zhotoviteľ je povinný udržiavať čistotu na mieste plnenia Zmluvy, prípadne v iných priestoroch Objednávateľa; likvidovať odpady v súlade s príslušnými právnymi predpismi a svojim plánom likvidácie a zhodnotenia odpadu vznikajúceho pri výstavbe;
- f) Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť, aby jeho pracovníci ako aj pracovníci jeho subdodávateľov dodržiavali zásady hygieny;
- g) Zhotoviteľ je povinný najmenej tri pracovné dni vopred informovať Objednávateľa o tom, že vykonané práce budú zakryté a aby v prípade záujmu vykonal kontrolu týchto vykonaných prác, ktoré boli zakryté. Pri porušení tejto povinnosti je povinný umožniť Objednávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať náklady s tým spojené;
- h) Zhotoviteľ je povinný dodržiavať podmienky na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri zabezpečovaní prác spojených s výkonom Diela v rozsahu ustanovenom zákonom NR SR č. 124/2006 o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a splnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 147/2013, ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností a ďalšími osobitnými predpismi;
- i) Zhotoviteľ je povinný vykonať opatrenia nevyhnutné na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, vrátane zabezpečenia informácií, vzdelávania a organizácie práce pre svojich zamestnancov na pracovisku, kde práce vykonáva,
- j) Zhotoviteľ je povinný vykonávať činnosti a plniť pracovné povinnosti len zamestnancami, ktorí spĺňajú predpoklady na výkon práce so zreteľom na ich zdravotný stav, najmä na výsledok posúdenia ich zdravotnej spôsobilosti na prácu, schopnosti, kvalifikačné predpoklady a odbornú spôsobilosť podľa právnych predpisov a ostatných predpisov na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci,
- k) Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť vykonávanie činnosti a plnenie pracovných povinností s vyšším rizikom, pri ktorých môže vzniknúť závažné poškodenie zdravia zamestnancov, alebo pri ktorých častejšie vzniká poškodenie ich zdravia, s takými zamestnancami Zhotoviteľa, ktorí majú platný preukaz, osvedčenie alebo doklad. Zhotoviteľ je povinný odbornú spôsobilosť potrebnú na výkon práce preukázať príslušnou dokumentáciou;

- l) Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť, aby jeho zamestnanci používali pracovné prostriedky, na ktoré sú vykonávané pravidelné kontroly alebo skúšky oprávnenou osobou;
 - m) Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť plnenie opatrení na ochranu pred požiarimi určené zákonom MV SR č. 314/2001 o ochrane pred požiarimi v znení neskorších predpisov pri činnostiach spojených so zvýšeným nebezpečenstvom vzniku požiaru, ak také činnosti vykonáva;
 - n) Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať predmet Zmluvy jeho riadnym a úplným dokončením a riadnym splnením všetkých záväzkov Zhotoviteľa v súlade s touto Zmluvou a odovzdaním predmetu Zmluvy Objednávateľovi. Zhotoviteľ protokolárne odovzdá Dielo Objednávateľovi a Objednávateľ je povinný ukončené Dielo prevziať, ak sa nevyskytli vady alebo nedorobky, ktoré by bránili jeho riadnemu užívaniu. Ak má predmet Zmluvy vady alebo nedorobky, v preberacom protokole Zmluvné strany dohodnú, s prihliadnutím na charakter vád alebo nedorobkov, primeranú lehotu na ich odstránenie, ak táto Zmluva neustanovuje inak.
 - o) Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť všetok odpad vzniknutý v súvislosti s realizáciou predmetu Zmluvy a naložiť s ním v súlade so zákonom č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Zhotoviteľ zodpovedá za poriadok a čistotu na mieste vykonávania prác a je povinný na vlastné náklady denne odstraňovať odpad a nečistotu spôsobenú jeho činnosťou. Pri realizácii prác musí zabezpečiť pracovisko tak, aby nedochádzalo k znečisteniu okolitých priestorov. V súlade s plánom likvidácie a zhodnotenia odpadu vznikajúceho pri výstavbe.
- 8.3 Každá Zmluvná strana je povinná bezodkladne písomne informovať druhú Zmluvnú stranu o okolnostiach, resp. prekážkach, ktoré jej môžu brániť riadne plniť predmet Zmluvy.
- 8.4 Každá Zmluvná strana je tiež povinná informovať druhú Zmluvnú stranu s dostatočným predstihom o technických a iných problémoch, ktoré bránia realizovať predmet Zmluvy v plánovanom termíne.
- 8.5 Ak Zhotoviteľ neposkytne Objednávateľovi výkonovú záruku podľa bodu 5.2 považuje sa to za podstatné porušenie Zmluvy.
- 8.6 Zmluvné strany nie sú v omeškaní v prípadoch vyššej moci, ak tieto skutočnosti bezodkladne písomne oznámia druhej strane, alebo sú okolnosti vyššej moci všeobecne známe.

Článok IX.

STAVEBNÝ DOZOR A STAVEBNÝ DENNÍK

- 9.1 Objednávateľ poveril na Diele vykonávaním funkcie stavebného dozoru: Ing. Rudolf Malíček,
- 9.2 Stavebný dozor Objednávateľa bude osobne a systematicky sledovať postup prác, ich kvalitu a vykonávať zápisy v stavebnom denníku. Zhotoviteľ je povinný mu toto denne umožniť. Tým Objednávateľ nepreberá v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. Stavebný zákon v znení neskorších predpisov (ďalej len „Stavebný zákon“) zodpovednosť za riadne prevedenie Diela, ktoré prináleží Zhotoviteľovi.
- 9.3 Zhotoviteľ poveril vykonávaním funkcie hlavného stavbyvedúceho zodpovedného za prevedenie Diela v súlade so znením tejto Zmluvy: Ing. Rudolf Malíček, osvedčenie o odbornej spôsobilosti pre činnosť stavbyvedúceho č.: 11 906 .

- 9.4 Stavbyvedúci alebo jeho zástupca ako zodpovedná osoba Zhotoviteľa musí byť na stavbe, resp. mieste výkonu Diela neustále prítomný. Zhotoviteľ musí mať na stavenisku neustále zodpovednú osobu, ktorá zodpovedá za kontrolu práce, je povinná informovať Objednávateľa, resp. jeho zástupcov o všetkých zmenách, nezrovnalostiach, odchýlkach, pokiaľ k nim prišlo, v priebehu vykonávania prác.
- 9.5 Zhotoviteľ je povinný viesť denné záznamy o priebehu stavebných a iných prác riadne po celú dobu plnenia záväzkov v stavebnom denníku tak, ako to ukladá Stavebný zákon, vyhláška Ministerstva životného prostredia číslo 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona a pokyny stavebného dozoru predložené stavebným dozorom pri preberaní staveniska, a to výhradne v slovenskom jazyku. Stavebný dozor Objednávateľa je povinný sledovať obsah denníka a k zápisom pripájať svoje stanovisko do troch pracovných dní odo dňa zápisu, ak to vyžaduje povaha záznamu v stavebnom denníku. V prípade, že Zhotoviteľ považuje riešenie takejto veci za bezodkladné, je povinný túto skutočnosť v zázname uviesť a bezodkladne o tejto skutočnosti informovať stavebný dozor, resp. poverenú osobu Objednávateľa.
- 9.6 Zhotoviteľ prostredníctvom stavbyvedúceho, prípadne ním písomne poverenej osoby, bude do stavebného denníka zapisovať všetky údaje, ktoré sú dôležité pre riadne vykonanie Diela, a ktoré majú vplyv na plnenie záväzku zo Zmluvy, najmä údaje o stave staveniska a pracoviska, počasia, rozsahu a spôsobe vykonaných prác, nasadenia pracovníkov, strojoch v prípade ich napojenia na energetickú sieť stavby, popr. Objednávateľa, údaje o začatí a ukončení práce či udalostí a prekážok, vzťahujúce sa k stavbe Diela.

Článok X.

ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

- 10.1 Celé Dielo sa považuje za skončené po ukončení všetkých prác v zmysle Zmluvy, t. j. po riadnom ukončení všetkých častí Diela, pokiaľ sú tieto práce ukončené riadne v dohodnutom rozsahu.
- 10.2 Objednávateľ bude Dielo preberať podľa časového harmonogramu, ktorý je prílohou tejto zmluvy o dielo. Zhotoviteľ bude informovať písomne a zápisom v stavebnom denníku Objednávateľa o pripravenosti časti Diela na jeho odovzdanie minimálne tri pracovné dni vopred. Následne si Zmluvné strany dohodnú presný termín odovzdania časti Diela.
- 10.3 Objednávateľ prevezme časť dokončeného Diela v súlade s touto Zmluvou podľa časového harmonogramu od Zhotoviteľa písomným protokolom o odovzdaní a prevzatí časti Diela, ktorého návrh pripraví Zhotoviteľ. Protokol bude podpísaný písomne poverenými zástupcami Zmluvných strán a stavebným dozorom. Písomné poverenia budú prílohou protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela.
- 10.3.1 Objednávateľ prevezme časť Diela len v prípade, že bude zhotovené podľa odovzdaných podkladov, projektovej dokumentácie, záväzných noriem a predpisov tak, aby riadne slúžilo k určenému účelu.
- 10.3.2 Pripravenosť Diela, resp. jeho časti, na odovzdanie a prevzatie Zhotoviteľ Objednávateľovi oznámi v súlade s bodom 10.2. K oznámeniu Zhotoviteľ pripojí súpis dokumentácie podľa bodu 10.3.3 tohto článku Zmluvy.
- 10.3.3 Zhotoviteľ je povinný k odovzdávaciemu a preberaciemu konaniu pripraviť na odovzdanie všetky doklady osvedčujúce kvalitu a kompletnosť časti Diela najmä:
- a) Príslušnú kópiu časti Stavebného denníka,
 - b) Správy o vykonaní odborných prehliadok, atestov a odborných skúšok – bez závad,

- c) Výsledky meraní a skúšok platné ku dňu odovzdania Diela, pasporty, revízne knihy alebo iné dokumenty vyhradených technických zariadení,
- d) Doklady o preukázaní zhody výrobkov s technickými špecifikáciami, resp. certifikáty,
- e) Osvedčenia o vykonaných skúškach použitých materiálov a výrobkov,
- f) Zápisnice o preverení konštrukcií, ktoré boli v priebehu prác zakryté alebo sa stali neprístupnými,
- g) Doklad o spôsobe likvidácie odpadov,
- h) Dokumentácia skutočného vyhotovenia Diela nasledovne tlačené vyhotovenie a jedenkrát v CD/DVD formáte,
- i) Fotodokumentácia realizácie stavby Diela.
- j) Prevádzkový poriadok diela vypracovaný Zhotoviteľom v súlade s príslušnými právnymi predpismi.

- 10.3.4 Ak Zhotoviteľ nebude mať doklady uvedené v bode 10.3.3, pripravené na odovzdanie a prevzatie, nepovažuje sa Dielo za riadne pripravené k prevzatiu. V danom prípade môže Objednávateľ odoprieť prevzatie Diela.
- 10.3.5 Ak pri odovzdaní a prevzatí časti Diela budú zistené vady alebo nedorobky, nepovažuje sa príslušná časť Diela za riadne vykonanú a záväzok Zhotoviteľa sa nepovažuje za riadne a včas splnený. Objednávateľ je oprávnený takto ponúknuté Dielo alebo jeho časť neprevziať.
- 10.4 Za deň odovzdania alebo deň ukončenia úspešného preberania časti Diela sa rozumie deň podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela.
- 10.5 Zodpovednosť Zhotoviteľa za eventuálne vady Diela, podliehajúce záruke (článok XI.) nie je odovzdaním Diela dotknutá.
- 10.6 V dohodnutej lehote sa zástupca Objednávateľa zúčastní prehliadky dokončovaného Diela, resp. jeho časti, pri nej bude posúdená jeho kvalita a úplnosť vykonaných prác a vytipované prípadné vady a nedorobky, ktoré je nutné odstrániť do doby odovzdania Diela, protokolárnou formou. K takejto prehliadke vyzve Zhotoviteľ Objednávateľa aspoň päť dní vopred pred termínom konania prehliadky.
- 10.7 Odovzdanie Diela sa uskutočňuje v mieste jeho zhotovenia.
- 10.8 Kompletné Dielo ako celok sa považuje za odovzdané dňom podpisu preberacieho protokolu poslednej časti Diela. Pri tomto preberaní bude odovzdaný aj:
- a. Kompletný stavebný denník;
 - b. Iné doklady v kompletnej verzii, pokiaľ boli pri čiastkových preberaniach odovzdané nekompletné, alebo je možné ich odovzdať až pri kompletnom odovzdaní Diela.

Článok XI.

ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY, ZÁRUKA ZA KVALITU

- 11.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že plnenia predmetu Zmluvy budú poskytnuté v súlade s ustanovením článku III. a budú mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.
- 11.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať predmet Zmluvy (Dielo), uvedený v článku III. tejto Zmluvy v súlade s projektovou dokumentáciou a Slovenskými technickými normami alebo európskymi normami, vzťahujúcimi sa na predmet plnenia a na stavebnú časť zhotoveného diela poskytuje

záruku 60 mesiacov, s výnimkou prác a materiálov, na ktoré bola subdodávateľmi poskytnutá dlhšia záručná doba.

- 11.3. Plnenie má vady ak vykonanie diela nezodpovedá výsledku určenému v zmluve, napr.:
 - a) nie je dodané v dohodnutej kvalite,
 - b) vykazuje nedostatky, t.j. nie je plnené v celom dohodnutom rozsahu.
- 11.4. Pre nároky zo zodpovednosti za vady platia ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 11.5. Objednávateľ je povinný prípadnú reklamáciu Diela písomne uplatniť bezodkladne po jej zistení, maximálne do pätnástich pracovných dní, Zhotoviteľ je povinný začať odstraňovať vadu do 24 hodín od jej oznámenia a odstrániť ju najneskôr do 48 hodín od jej telefonického nahlásenia. V prípade závažnej reklamácie ktorej riešenie si vyžaduje viac času Zmluvné strany spíšu do troch pracovných dní zápis, ktorý určí podmienky riešenia reklamácie a ktorý obe strany na znak súhlasu podpíšu. Za písomne uplatnenú reklamáciu sa považuje aj reklamácia, ktorú Objednávateľ zašle Zhotoviteľovi faxom alebo e-mailom a zároveň doplní do 3 pracovných dní doporučenou listovou zásielkou, pričom za deň nahlásenia problému – reklamácie faxom alebo e-mailom pre počítanie a dodržanie lehôt sa považuje deň odoslania faxu alebo e-mailu Objednávateľom Zhotoviteľovi.
- 11.7. Záručná doba začína plynúť dňom nasledujúcim po dni odovzdania kompletného Diela bez vád, t. j. dňom podpisu preberacieho protokolu poslednej časti Diela, resp. dňom podpisu posledného protokolu o odstránení vád a nedostatkov, ktoré boli zistené pri preberaní Diela, resp. jeho častí. Plynutie záručnej doby sa preruší dňom uplatnenia práva Objednávateľa na odstránenie vád doručením reklamácie.
- 11.8. Vady diela, uvedené v odovzdávacom a preberacom protokole, strany nepovažujú za konečnú možnosť reklamácie zjavných vád zo strany Objednávateľa a odovzdanie diela sa nepovažuje za prehliadku diela Objednávateľom v zmysle ustanovenia § 562 Obchodného zákonníka.
- 11.9. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť v záručnej dobe závady monitorovacieho a kamerového systému do 3 pracovných dní od nahlásenia poruchy. Za odstránenie závady sa považuje obnovenie plnej funkčnosti monitorovacieho a kamerového systému.
- 11.10. Ak Zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky v dohodnutej lehote, Objednávateľ má právo ich odstrániť na náklady Zhotoviteľa.
- 11.11. Materiály, stavebné diely a výrobky, ktoré nezodpovedajú Zmluve a požadovaným skúškam, musí Zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť a nahradiť bezchybnými.
- 11.12. Objednávateľ je povinný umožniť Zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú vady diela, zistené počas záručnej doby, odstraňovať.
- 11.13. Na výzvu Objednávateľa je Zhotoviteľ povinný počas doby trvania záručnej doby odstrániť všetky vady a nedostatky Diela, vzájomne odsúhlasené, na svoju zodpovednosť a náklady, bez ohľadu či už vznikli chybou konštrukcie, prevedením dopravy, montážou alebo použitím nevhodného materiálu, alebo z iného dôvodu, za ktorý Zhotoviteľ zodpovedá.
- 11.14. Zhotoviteľ preberá záväzok odstránenia všetkých vzájomne odsúhlasených vád v záručnej dobe a súčasne sa zaväzuje, že v priebehu vykonávania rôznych prác, súvisiacich s touto Zmluvou, bude realizovať opatrenia zamedzujúce vzniku nekvalitne prevedených prác, alebo poškodení už zrealizovaných prác a to počínajúc kontrolou dodávaných materiálov a výrobkov a ich

atestov, kontrolou dodržiavania technologických postupov, vrátane prác a činností svojich prípadných subdodávateľov.

- 11.15. Záručná lehota na reklamovanú časť Diela sa predlžuje o dobu od dňa uplatnenia oprávnenej reklamácie do dňa podpísania protokolu o odstránení vady oboma Zmluvnými stranami.
- 11.16. Pred uplynutím záručnej doby bude na základe výzvy Zhotoviteľa za prítomnosti Zhotoviteľa a Objednávateľa prípadne ich právnych nástupcov vykonané vyhodnotenie doterajšej prevádzky a zistení, či boli odstránené doteraz reklamované vady. Konanie zvolá písomne ktorákoľvek zo Zmluvných strán v poslednom mesiaci pred uplynutím lehoty záručnej doby.
- 11.17. Pre zabezpečenie riadnej obsluhy a údržby je Zhotoviteľ povinný odovzdať Objednávateľovi pokyny k užívaniu a údržbe zhotoveného Diela a jeho jednotlivých častí. Pokiaľ takéto pokyny nebudú Objednávateľovi odovzdané, nemôže Zhotoviteľ pri reklamáciách odmietnuť vadu s tým, že vada vznikla nedostatočnou alebo vadnou údržbou alebo obsluhou.

Článok XII. ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU

- 12.1. Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody, ktoré vzniknú Objednávateľovi v dôsledku porušenia jeho povinností, vyplývajúcich z tejto Zmluvy, neobmedzene do výšky vzniknutej škody. Zhotoviteľ vyhlasuje, že si je vedomý financovania realizácie Diela z Fondu n& a vyhlasuje, že berie na vedomie možnú výšku škody, ktorú môže Objednávateľovi spôsobiť porušením svojich povinností.
- 12.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že odškodní Objednávateľa v súvislosti s akoukoľvek škodou, ktorá bola Objednávateľovi spôsobená v dôsledku konania alebo opomenutia Zhotoviteľa, vrátane náhrady akýchkoľvek pokút alebo iných sankcií, ktoré boli v dôsledku konania/ opomenutia Zhotoviteľa Objednávateľovi vyrubené.
- 12.3. V prípade vzniku škody porušením povinností vyplývajúcich z tejto Zmluvy ktorejkoľvek Zmluvnej strane, má druhá strana nárok na úhradu vzniknutej škody.

Článok XIII. ZABEZPEČENIE ZÁVÄZKOV

- 13.1. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade porušenia záväzkov Zhotoviteľa je Objednávateľ oprávnený uplatniť si nižšie uvedené zmluvné pokuty u Zhotoviteľa a Zhotoviteľ je povinný tieto pokuty Objednávateľovi uhradiť:
- Za nedodržanie termínu dokončenia Diela, resp. jeho časti zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z celkovej Ceny za Dielo bez DPH za každý začatý kalendárny deň omeškania.
 - Za omeškanie s odstránením vád a nedorobkov v termíne uvedenom v odovzdávacom a preberacom protokole, alebo v dohodách o odstránení reklamovaných vád v záručnej dobe sa Zhotoviteľ zaväzuje zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 1000,00 € za každý deň omeškania Zhotoviteľa až do doby ich skutočného odstránenia.
 - Za nezačatie realizácie stavebných prác alebo opráv (vrátane záručných) v termíne podľa harmonogramu prác zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej Ceny za Dielo za každý začatý kalendárny deň omeškania.
 - Za porušenie povinností vyplývajúcich zo zákona 49/2002 Z.z. o ochrane pamiatkového fondu zmluvnú pokutu vo výške 1% z celkovej Ceny za Dielo za každé porušenie tejto povinnosti. Takéto porušenie bude považované za podstatné porušenie Zmluvy.

- V prípade zistenia požitia alkoholu, resp. iných omamných látok alebo prácou pod ich vplyvom, v prípade zistenia porušenia zákazu fajčiť v Objektoch Objednávateľa, podľa bodu 8.2 písmeno d) tejto Zmluvy, u pracovníkov Zhotoviteľa, zmluvnú pokutu vo výške 1000,00€ za každého pracovníka za každé jednotlivé porušenie. Týmto nezaniká nárok Objednávateľa na odstúpenie od Zmluvy.
- V prípade porušenia inej povinnosti podľa tejto Zmluvy, za ktorú nie je určená individuálna sadzba zmluvnej pokuty, zmluvnú pokutu vo výške 200,00€ za každé jednotlivé porušenie, a to aj opakovane.
- V prípade porušenia povinností Zhotoviteľa týkajúcej sa zmeny subdodávateľov (bod 8.2.b) Zmluvy) alebo bodu 8.2.c) a bodu 8.2. d) sa toto porušenie považuje za podstatné porušenie Zmluvy a Objednávateľ má právo:
 - odstúpiť od Zmluvy
 - má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,5% z celkovej hodnoty diela za každé porušenie povinností uvedených v tomto bode (a to aj opakovane).

13.2. Odstúpenie od Zmluvy neznamená zánik nároku na zmluvnú pokutu alebo na náhradu škody.

13.3. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok Objednávateľa na náhradu škody v zmysle ust. § 373 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov alebo prípadné odstúpenie od Zmluvy. Objednávateľ je oprávnený domáhať sa náhrady škody presahujúcej zmluvnú pokutu.

ČLÁNOK XIV. ĎALŠIE ZMLUVNÉ DOJEDNANIA

14.1. Všetky oficiálne oznámenia medzi Zmluvnými stranami na základe tejto Zmluvy, budú uvedené v liste, podpísanom oprávneným zástupcom Zmluvnej strany, ktorá oznámenie odosiela, alebo faxom (e-mailom), ktorý bude bezprostredne potvrdený zaslaním listu. Všetky oznámenia budú zasielané doporučeným listom s doručenkou, resp. doručené iným preukazným spôsobom, na adresy uvedené v záhlaví tejto Zmluvy a na nižšie uvedené zodpovedné osoby: za Zhotoviteľa:

a) pre riešenie zmluvných a obchodných záležitostí:

titul, meno a priezvisko, funkcia: Tomáš Malíček, konateľ spoločnosti

Tel: Email: +421 903 183 736, tomas.malicek@littlefinger.sk

b) Za technické riešenie:

titul, meno a priezvisko, funkcia : Ing. Rudolf Malíček, riaditeľ spoločnosti

Tel: 0910 999 032

Email: rudolf.malicek@littlefinger.sk

za Objednávateľa:

a) pre riešenie zmluvných a obchodných záležitostí:

titul, meno a priezvisko, funkcia :

Tel:

Email:

b) Za technické riešenie:

titul, meno a priezvisko, funkcia :

Tel:

Email:

- 14.2. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky skutočnosti, ktoré sa v súvislosti s plnením tejto Zmluvy navzájom o druhej Zmluvnej strane dozvedia sa považujú za obchodné tajomstvo podľa § 17 Obchodného zákonníka.
- 14.3. Všetky spory, ktoré vzniknú z tejto Zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie sa Zmluvné strany zaväzujú prednostne riešiť vzájomnými zmierovacími rokovaniami a dohodami. V prípade, že sa vzájomné spory Zmluvných strán vzniknuté v súvislosti s plnením záväzkov podľa Zmluvy alebo v súvislosti s ňou nevyriešia, Zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, že všetky spory vzniknuté zo Zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie, budú riešené na miestne a vecne príslušnom súde Slovenskej republiky podľa právneho poriadku Slovenskej republiky.
- 14.4. Za okolnosti vylučujúce zodpovednosť Zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa považuje prekážka, ktorá nastala nezávisle od vôle Zmluvnej strany a bráni jej v splnení jej povinnosti, ak nemožno rozumne predpokladať, že by Zmluvná strana túto prekážku alebo jej následky odvrátila alebo prekonala, a ďalej že by v čase vzniku záväzku túto prekážku predvídala. Účinky vylučujúce zodpovednosť sú obmedzené iba na dobu dokiaľ trvá prekážka, s ktorou sú tieto účinky spojené. Zodpovednosť Zmluvnej strany nevyklučuje prekážka, ktorá nastala až v čase, keď bola Zmluvná strana v omeškaní s plnením svojej povinnosti, alebo vznikla z jej hospodárskych pomerov.
- 14.5. Zmeny a doplnenia tejto zmluvy je možné realizovať v súlade s §18 ZVO. Akékoľvek zmeny alebo doplnenia tejto Zmluvy možno uskutočniť len písomne vo forme dodatku(ov) k Zmluve, podpísanými oprávnenými zástupcami Zmluvných strán, inak je zmena či doplnenie Zmluvy neplatné.
- 14.6. Táto Zmluva podlieha podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinnému zverejneniu. Poskytovateľ berie na vedomie povinnosť Objednávateľa na zverejnenie tejto Zmluvy ako aj jednotlivých faktúr vyplývajúcich z tejto Zmluvy a svojim podpisom dáva súhlas na zverejnenie tejto Zmluvy vrátane prílohy v plnom rozsahu.
- 14.7. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditú kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP na financovanie predmetu zákazky a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Článok XV.

TRVANIE ZMLUVY A UKONČENIE ZMLUVNÉHO VZŤAHU

- 15.1 Riadne ukončenie zmluvného vzťahu zo Zmluvy nastane splnením záväzkov Zmluvných strán.
- 15.2 Mimoriadne ukončenie zmluvného vzťahu vyplývajúceho zo Zmluvy nastáva dohodou Zmluvných strán v písomnej forme alebo odstúpením od Zmluvy, a to z dôvodov uvedených v Obchodnom zákonníku a dôvodov uvedených v tejto Zmluve. V prípade akéhokoľvek spôsobu skončenia zmluvného vzťahu medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom, Objednávateľ vysporiada pohľadávky Zhotoviteľa podľa bodu 15.8 tohto článku Zmluvy.
- 15.3 Od Zmluvy môže ktorákoľvek zo Zmluvných strán odstúpiť v prípadoch podstatného porušenia Zmluvy. Objednávateľ si takisto vyhradzuje právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy a výsledky administratívnej finančnej kontroly Poskytovateľa NFP neumožňujú financovanie výdavkov spojených s plnením tejto zmluvy.

- 15.4 Na účely Zmluvy sa za podstatné porušenie Zmluvy sa považuje najmä:
- a) preukázané porušenie právnych predpisov SR a EÚ v rámci realizácie predmetu Zmluvy súvisiacich s činnosťou Zmluvných strán;
 - b) opakované porušenie záväzkov Zmluvných strán vyplývajúcich z tejto Zmluvy;
 - c) zastavenie realizácie predmetu Zmluvy z dôvodov na strane Zhotoviteľa, pričom toto zastavenie realizácie predmetu Zmluvy nie je z dôvodov na strane Objednávateľa;
 - d) vyhlásenie konkurzu alebo reštrukturalizácie na majetok Zhotoviteľa alebo Objednávateľa, resp. zastavenie konkurzného konania pre nedostatok majetku, alebo vstup Zhotoviteľa do likvidácie;
 - e) opakované dodanie predmetu Zmluvy alebo jeho časti od Zhotoviteľa s vadami (vady v množstve, v akosti, vo vyhotovení, v dodaní iného tovaru ako určuje Zmluva, vady v dokladoch potrebných k užívaniu) a s právnymi vadami,
 - f) dodanie predmetu Zmluvy alebo jeho časti Zhotoviteľom v omeškaní voči časovému harmonogramu podľa Prílohy č. 2 k tejto Zmluve zmysle bodu 6.1 Zmluvy o viac ako 7 dní,
 - g) neposkytnutie výkonovej záruky podľa bodu 5.2 tejto Zmluvy,
 - h) porušenie bodu 8.2. c) Zmluvy,
 - i) nesplnenie povinnosti uvedenej v bode 14.8 Zmluvy,
 - j) iné podstatné porušenie podľa textu Zmluvy
- 15.5 V prípade podstatného porušenia Zmluvy je Zmluvná strana oprávnená od Zmluvy odstúpiť bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o tomto porušení dozvedela. V prípade nepodstatného porušenia Zmluvy je Zmluvná strana oprávnená odstúpiť, ak strana, ktorá je v omeškaní, nesplní svoju povinnosť ani v dodatočnej primeranej lehote, ktorá jej na to bola poskytnutá. Aj v prípade podstatného porušenia Zmluvy je Zmluvná strana oprávnená postupovať ako pri nepodstatnom porušení Zmluvy. V tomto prípade sa takéto porušenie Zmluvy bude považovať za nepodstatné porušenie Zmluvy.
- 15.6 Odstúpenie od Zmluvy je účinné dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od Zmluvy druhej Zmluvnej strane.
- 15.7 Odstúpením od Zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo Zmluvy okrem nárokov na náhradu škody, nárokov zmluvné, resp. zákonné sankcie, ktoré sa týkajú konania, resp. opomenutia Zmluvnej strany pred účinnosťou odstúpenia od Zmluvy, resp. po účinnosti pokiaľ ide o povinnosti súvisiace s odvozom odpadov, resp. čistením priestorov Objednávateľa a nárokov vyplývajúcich z ustanovení tejto Zmluvy a poskytovaní záruky a zodpovednosti za vady tých častí predmetu Zmluvy, ktoré boli do odstúpenia zrealizované.
- 15.8 Vysporiadanie pohľadávok z titulu odstúpenia od Zmluvy:
- a) časť dodaného a zhotoveného predmetu Zmluvy a uhradená Objednávateľom zostáva vlastníctvom Objednávateľa,
 - b) Objednávateľ je ďalej povinný uhradiť Zhotoviteľovi cenu tých častí predmetu Zmluvy, ktoré boli riadne dodané, zhotovené, resp. poskytnuté a prebraté Objednávateľom do dňa nadobudnutia účinnosti odstúpenia od Zmluvy,
 - c) Zhotoviteľ vystaví vyúčtovaciu faktúru do 21 dní od nadobudnutia účinnosti odstúpenia od Zmluvy. Pre splatnosť faktúry sa primerane uplatnia ustanovenia Čl. V. tejto Zmluvy.

Článok XVI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 16.1 Na vzťahy medzi Zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa primerane vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a súvisiacich všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky a EÚ.

16.2 Zmluvné strany sa dohodli, že táto Zmluva nadobúda platnosť podpísaním Zmluvy oboma zmluvnými stranami a účinnosť tejto Zmluvy a povinnosti z nej vyplývajúce pre jej účastníkov nastanú po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom že:

a) dôjde k uzavretiu platnej a účinnej zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku medzi príslušným poskytovateľom pomoci, v ktorého zastúpení koná príslušný sprostredkovateľský orgán a príjemcom pomoci, ktorým je Objednávateľ, a to na základe jeho žiadosti o poskytnutie nenávratného finančného príspevku predloženej v rámci výzvy na predkladanie žiadostí o nenávratný finančný príspevok.

Objednávateľ sa zaväzuje bezodkladne informovať zhotoviteľa o týchto skutočnostiach.

16.3 Neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy tvoria prílohy

Príloha č. 1 – Ocenený výkaz výmer a doplnený zoznam kľúčových výrobkov

Príloha č. 2 – Projektová dokumentácia

Príloha č. 3 – Vypracovaný časový plán výstavby diela

Príloha č. 4 – Informácie o subdodávateľoch

Príloha č. 5 – Poistná zmluva

16.4 Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z toho dostane dva Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.

16.5 V prípade, ak niektoré ustanovenie tejto Zmluvy je alebo sa stane neplatným alebo neúčinným, nedotýka sa to ostatných ustanovení tejto Zmluvy, ktoré zostávajú platné a účinné. Zmluvné strany sa v takom prípade zaväzujú dodatkom k tejto Zmluve nahradiť neplatné alebo neúčinné ustanovenie ustanovením platným alebo účinným znením, ktoré čo najlepšie zodpovedá pôvodne zamýšľanému účelu ustanovenia neplatného alebo neúčinného. Do uzavretia takého dodatku platí zodpovedajúca právna úprava všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky.

16.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tejto Zmluvy riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto Zmluvy a na znak slobodného a vážneho súhlasu ju podpísali.

V Rovinka, dňa 2. M. 2021
.....
.....
Objednávateľ

V Bratislave, dňa 2. 11. 2021
.....
.....
Zhotoviteľ



Príloha č. 1 – Ocenený výkaz výmer a doplnený zoznam kľúčových výrobkov

Príloha č. 2 – Projektová dokumentácia

Príloha č. 3 – Vypracovaný časový plán výstavby diela

Príloha č. 4 – Informácie o subdodávateľoch

Príloha č. 5 – Poistná zmluva

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20200501_21
Stavba: Futbalový štadión TJ Rovinka

JKSO:
Miesto: Rovinka

KS:
Dátum: 03_2021

Objednávateľ:
Obec Rovinka

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
littlefinger, s.r.o.

IČO: 44 768 575
IČ DPH: SK2022866131

Projektant:
Ing.arch. Matej Dudon AA 1933, 3MP ateliér, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Dudonová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
Rozpočet je spracovaný podľa dodanej projektovej dokumentácie.

K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Cena bez DPH			623 186,84
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	623 186,84	124 637,37
Cena s DPH			
v EUR			747 824,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20200501_21

Stavba: Futbalový štadión TJ Rovinka

Miesto: Rovinka

Objednávateľ: Obec Rovinka

Zhotoviteľ: littlefinger, s.r.o.

Dátum:

03_2021

Projektant:

Ing.arch. Matej Dudon AA
1933, 3MP ateliér, s.r.o.

Spracovateľ:

Dudonová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		623 186,84	747 824,21
01	SO.01 - Zázemie a tribúna TJ Rovinka - časť architektonicko-konštrukčná	488 547,85	586 257,42
02	Zázemie a tribúna TJ Rovinka - časť Zdravotechnické inštalácie	49 409,05	59 290,86
03	Zázemie a tribúna TJ Rovinka - časť Plynová inštalácia	2 579,66	3 095,59
04	Zázemie a tribúna TJ Rovinka - časť Ustredné vykurovanie	32 678,15	39 213,78
05	Zázemie a tribúna TJ Rovinka - časť Elektroinštalácie	21 649,27	25 979,12
06	Rekonštrukcia jestvujúcich spevnených plôch	28 322,86	33 987,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

01 - SO.01 - Zázemie a tribúna TJ Rovinka - časť architektonicko-konštrukčná

JKSO:

Miesto: Rovinka

KS:

Dátum: 03_2021

Objednávateľ:

Obec Rovinka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

littlefinger, s.r.o.

IČO:

44 768 575

IČ DPH:

SK2022866131

Projektant:

Ing.arch. Matej Dudon AA 1933, 3MP ateliér, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Dudonová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

488 547,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	488 547,85	20,00%	97 709,57

Cena s DPH

v EUR

586 257,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

01 - SO.01 - Zázemie a tribúna TJ Rovinka - časť architektonicko-konštrukčná

Miesto: Rovinka

Dátum: 03_2021

Objednávateľ: Obec Rovinka

Projektant: Ing.arch. Matej
Dudon AA 1933,
3MP ateliér, s.r.o.

Zhotoviteľ: littlefinger, s.r.o.

Spracovateľ: Dudonová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

488 547,85

HSV - Práce a dodávky HSV

277 158,27

1 - Zemné práce	7 146,68
2 - Zakladanie	30 271,84
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	89 493,10
4 - Vodorovné konštrukcie	34 553,20
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	102 075,26
8 - Rúrové vedenie	1 680,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 347,08
99 - Presun hmôt HSV	9 590,78

PSV - Práce a dodávky PSV

206 523,47

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	12 361,92
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	2 212,47
713 - Izolácie tepelné	20 678,66
762 - Konštrukcie tesárske	17 365,38
763 - Konštrukcie - drevostavby	13 693,62
764 - Konštrukcie klampiarske	24 673,52
766 - Konštrukcie stolárske	45 905,56
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	18 945,10
771 - Podlahy z dlaždíc	19 717,64
776 - Podlahy povlakové	6 280,74
781 - Obklady	13 571,83
783 - Nátery	3 803,44
784 - Maľby	7 313,60

M - Práce a dodávky M

4 866,11

43-M - Montáž oceľových konštrukcií	4 866,11
-------------------------------------	----------

VP - Práce naviac

0,000

ROZPOČET

Stavba:

Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

01 - SO.01 - Zázemie a tribúna TJ Rovinka - časť architektonicko-konštrukčná

Miesto:

Rovinka

Dátum:

03_2021

Objednávateľ:

Obec Rovinka

Projektant:

Ing.arch. Matej
Dudon AA 1933,
3MP ateliér, s.r.o.

Zhotoviteľ:

littlefinger, s.r.o.

Spracovateľ:

Dudonová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

488 547,845

D	HSV	Práce a dodávky HSV					277 158,269
D	1	Zemné práce					7 146,679
1	K	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2, nad 100 do 1000 m3	m3	126,171	1,850		233,416
2	K	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	0,864	5,550		4,795
3	K	Výkop zapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	10,368	5,550		57,542
4	K	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	34,721	27,400		951,355
5	K	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3	m3	103,760	9,380		973,269
6	K	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	271,564	1,200		325,877
7	K	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	271,564	3,700		1 004,787
8	K	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	271,564	1,700		461,659
9	K	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	m3	271,564	10,000		2 715,640
10	K	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,424	3,100		44,714
11	M	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm, STN EN 12620 + A1	t	24,521	12,700		311,417
12	K	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,320	14,400		62,208
D	2	Zakladanie					30 271,843
13	K	Filtračná vrstva zo štrkopiesku triedeného 0-8mm	m3	0,864	25,200		21,773
14	K	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, tunelového tvaru DN 150, SN8, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	92,000	6,000		552,000
15	M	Rúra drenážna DN 160, perforácia 360°, HDPE	m	92,000	7,500		690,000
16	K	Montáž kontrolnej a preplachovacej šachty PVC pre drenážny systém DN 160	ks	1,000	8,900		8,900
17	M	Šachtové dno prietochné/zberné DN 400 x 160 (hladká rúra x prítok a odtok), na hladkú šachtovú rúru, PP	ks	1,000	31,700		31,700
18	K	Montáž tvaroviek PVC na potrubie z drenážnych rúr DN 150	ks	3,000	4,800		14,400
19	M	Koleno obojstranné PVC, DN 150x15°, 30°, 45°, 90° pre drenážny systém	ks	3,000	16,900		50,700
20	K	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	45,334	37,200		1 686,425
21	K	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	69,009	96,500		6 659,369
22	K	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	36,220	13,300		481,726
23	K	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	36,220	4,200		152,124
24	K	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	485,560	5,500		2 670,580
25	K	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	23,430	166,700		3 905,781
26	K	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	13,605	157,000		2 135,985
27	K	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	91,494	95,280		8 717,548
28	K	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	7,308	96,500		705,222
29	K	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,621	1 362,000		845,802

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K		Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	1,088	789,000	858,432
31	K		Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	0,864	96,500	83,376
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				89 493,103
32	K		Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených tepelnoizolačných na pero a drážku hrúbky 300 mm. na maltu pre tenké škárv	m3	221,533	223,000	49 401,859
33	K		Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	6,600	161,000	1 062,600
34	K		Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,187	789,000	147,543
35	K		Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	11,000	10,000	110,000
36	K		Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	34,000	12,300	418,200
37	K		Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	19,460	77,840
38	K		Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	51,000	19,460	992,460
39	K		Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	8,000	28,400	227,200
40	K		Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	6,000	28,400	170,400
41	K		Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm	ks	12,000	37,000	444,000
42	K		Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	17,883	106,300	1 900,963
43	K		Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	135,060	26,700	3 606,102
44	K		Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	135,060	8,500	1 148,010
45	K		Výstuž prekladov z ocele 10505	t	2,156	1 438,700	3 101,837
46	K		Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0,783	101,500	79,475
47	K		Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	5,077	10,500	53,309
48	K		Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-tradičné	m2	70,626	16,600	1 172,392
49	K		Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-tradičné	m2	70,626	2,900	204,815
50	K		Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	1,311	1 446,000	1 895,706
51	K		Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 115 mm, na maltu pre tenké škárv	m2	646,622	36,000	23 278,392
	D	4	Vodorovné konštrukcie				34 553,203
52	K		Polomontovaný strop z keramických nosníkov dĺžky 5000 mm a keramických stropných vložiek výšky nad 150 do 200 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	292,870	70,000	20 500,900
53	K		Nadbetonávka polomontovaných stropov betónom C 20/25 hrúbky 50 mm	m2	292,870	5,800	1 698,646
54	K		Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	8,168	103,500	845,388
55	K		Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	42,974	10,200	438,335
56	K		Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	42,974	4,200	180,491
57	K		Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	35,110	7,900	277,369
58	K		Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	35,110	2,200	77,242
59	K		Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	2,361	1 433,700	3 384,966
60	K		Vencová keramická tehla brúsená 80x375x209	m	119,270	7,000	834,890
61	K		Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	14,985	107,700	1 613,885
62	K		Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	89,500	8,800	787,600
63	K		Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	89,500	3,100	277,450
64	K		Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,951	1 398,500	1 329,974
65	K		Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	135,347	4,600	622,596
66	M		Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, λ max. 0,033 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa	m2	142,114	5,500	781,627

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K		Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	1,555	123,900	192,665
68	K		Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,123	1 553,000	191,019
69	K		Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	9,540	23,100	220,374
70	K		Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	9,540	4,500	42,930
71	K		Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	7,770	28,200	219,114
72	K		Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	7,770	4,600	35,742
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				102 075,255
73	K		Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	93,240	1,300	121,212
74	K		Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	29,870	1,900	56,753
75	K		Vnútorňa omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 8 mm	m2	29,870	10,200	304,674
76	K		Vnútorňa omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	2 215,680	11,300	25 037,184
77	K		Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	664,704	6,000	3 988,224
78	K		Príprava vonkajšieho podkladu podhládov na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	10,110	1,700	17,187
79	K		Vonkajšia omietka podhládov vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	23,210	12,500	290,125
80	K		Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	23,210	11,800	273,878
81	K		Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	53,226	4,100	218,227
82	K		Vonkajšia omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	53,226	13,400	713,228
83	K		Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	921,119	16,200	14 922,128
84	K		Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhládovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	13,100	2,900	37,990
85	K		Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 50 mm, λ max. 0,038 W/m.K, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 70 kPa, skrutkovacie kotvy	m2	7,913	27,500	217,608
86	K		Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 50 mm, λ max. 0,038 W/m.K, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 70 kPa, skrutkovacie kotvy	m2	13,100	27,500	360,250
87	K		Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, λ max. 0,038 W/m.K, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 70 kPa, skrutkovacie kotvy	m2	499,970	37,600	18 798,872
88	K		Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 30 mm, λ max. 0,038 W/m.K, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 70 kPa	m2	17,460	30,400	530,784
89	K		Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, λ max. 0,037 W/m.K, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa.	m2	301,190	36,900	11 113,911
90	K		Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 30 mm, λ max. 0,035 W/m.K, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa	m2	33,160	28,000	928,480
91	K		Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	37,048	136,000	5 038,528
92	K		Výstuž mazaín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	611,120	5,500	3 361,160
93	K		Náryp z kameniva ťaženého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnáním povrchu	m3	26,570	48,000	1 275,360
94	K		Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	611,120	0,600	366,672
95	M		Oddelovacia fólia na potery	m2	611,120	0,750	458,340
96	K		Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	721,390	0,500	360,695
97	M		Okrajová dilatačná páska PE RSS100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	721,390	0,630	454,476
98	K		Montáž dlažby 40x40 kladená na sucho na rektifikačné terče výšky 25 - 70 mm na plochých strechách	m2	13,000	17,300	224,900
99	M		Platňa betónová, rozmer 400x400x38 mm, farebná	m2	14,300	12,700	181,610
100	K		Montáž dlažby 40x40 kladená na sucho na rektifikačné terče výšky 70 - 100 mm na plochých strechách	m2	51,310	17,800	913,318

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
101	M		Platňa betónová, rozmer 400x400x38 mm, farebná	m2	56,441	12,700	716,801
102	K		Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	m2	611,120	9,000	5 500,080
103	K		Osadenie ocel. zárubni protipož. dverí s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2	ks	2,000	105,400	210,800
104	M		Zárubňa požiarne oceleová, bezpečnostná MRB šxvxhr 800x1970x120 mm, ľavá, šedá	ks	1,000	40,900	40,900
105	M		Zárubňa požiarne oceleová, bezpečnostná MRB šxvxhr 800x1970x120 mm, pravá, šedá	ks	1,000	40,900	40,900
106	K		Osadenie, montáž ocel. dverí a zárubni protipožiarneho s obetónov. dvojkrídlové nad 2,5 do 6,5 m2	ks	4,000	50,000	200,000
107	M		Dvere hliníkové požiarne presklené s oceleovou zárubňou pevné steny EW30 číre sklo	m2	4,000	1 200,000	4 800,000
	D	8	Rúrové vedenie				1 680,334
108	K		Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného 1200x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	2,600	16,800	43,680
109	M		Vsakovací blok inšpekčný, rozmer 1200x600x600 mm, objem 432 l, PP	ks	6,032	134,500	811,304
110	M		Kryt odvodušnenia D 110 mm, výška 230 mm, k vsakovaciemu bloku s objemom 200 l	ks	1,000	18,400	18,400
111	K		Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 425 mm do výšky 2m s plastovým poklopom	ks	1,000	15,150	15,150
112	M		Filtračná šachta 425 mm, výška 2m, bez poklopu	ks	1,000	613,600	613,600
113	M		Plastový PP poklop pachotesný 425 mm s madlom na šachtovú rúru	ks	1,000	28,200	28,200
114	K		Uprava uličného vpustu na napojenie na dažďovú kanalizáciu -0.008t	ks	3,000	50,000	150,000
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 347,075
115	K		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	136,250	3,660	498,675
116	K		Systémový priamy balkónový profil (hliníkový)	m	50,560	35,000	1 769,600
117	K		Spojka systémového balkónového profilu (hliníková)	ks	10,000	7,000	70,000
118	K		Krytka systémového balkónového profilu (PVC)	ks	4,000	2,200	8,800
	D	99	Presun hmôt HSV				9 590,777
119	K		Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výškv do 12 m	t	1 296,051	7,400	9 590,777
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				206 523,466
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				12 361,924
120	K		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	409,050	0,590	241,340
121	M		Lak asfaltový penetračný	t	0,123	1 627,000	200,121
122	K		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	409,050	3,600	1 472,580
123	M		Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	470,408	4,880	2 295,591
124	K		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	409,050	3,600	1 472,580
125	M		Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	470,408	4,880	2 295,591
126	K		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	109,490	3,900	427,011
127	M		Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	131,388	4,880	641,173
128	K		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	109,490	3,900	427,011
129	M		Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	131,388	4,880	641,173
130	K		Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	103,740	1,200	124,488
131	M		Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	140,049	2,600	364,127
132	K		Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	308,810	1,600	494,096
133	M		Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	416,894	2,600	1 083,924
134	K		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,355	28,500	181,118
	D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				2 212,468
135	K		Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	425,730	0,700	298,011
136	M		Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	425,730	0,550	234,152

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
137	K		Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	334,850	0,550	184,168
138	M		Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 400/H	m2	385,078	1,000	385,078
139	K		Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	90,880	2,900	263,552
140	M		Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	3,635	20,900	75,972
141	M		Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	0,727	13,200	9,596
142	M		Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	104,512	5,700	595,718
143	K		Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	90,880	0,500	45,440
144	M		Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	90,880	1,200	109,056
145	K		Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,561	20,900	11,725
D	713		Izolácie tepelné				20 678,656
146	K		Montáž parotesnej fólie na stropy	m2	68,440	0,700	47,908
147	M		Parozábrana - fólia z PE hr. 0,2 mm	m2	78,706	0,550	43,288
148	K		Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom prílepením	m2	68,440	5,000	342,200
149	M		Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 100 kPa, λ max. 0,036 W/m.K, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	69,809	13,600	949,402
150	K		Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	581,250	0,850	494,063
151	M		EPS strešný penový polystyrén hrúbka 150 mm, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 150 kPa, λ max. 0,034 W/m.K, na tepelné izolácie polchých striech a podláh	m2	320,015	19,000	6 080,285
152	M		Doska EPS max. zaťaženie min. 4 kN/m2, hr. 30 mm, pre podlahy, R min. 0,70 m2.K/W	m2	272,860	4,500	1 227,870
153	K		Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	29,870	0,850	25,390
154	M		Doska XPS hr. 50 mm, λ max. 0,034 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	30,467	9,000	274,203
155	K		Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, vložením voľne v jednej vrstve, dilatácia	m2	19,013	0,850	16,161
156	M		Doska XPS hr. 30 mm, λ max. 0,033 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	19,393	5,500	106,662
157	K		Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prílepením	m2	92,083	4,000	368,332
158	M		Doska fasádna XPS hr. 120-160 mm nenasiakavá, λ max. 0,039 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa, pre zateplenie sokla	m3	13,812	181,900	2 512,403
159	K		Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov XPS použité ako stratené debnenie	m2	62,348	1,900	118,461
160	M		Doska fasádna XPS hr. 120-160 mm nenasiakavá, λ max. 0,039 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa, pre zateplenie sokla	m3	9,539	181,900	1 735,144
161	K		Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	13,000	1,200	15,600
162	M		Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení 100 kPa, λ max. 0,036 W/mK, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	13,260	25,700	340,782
163	K		Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	13,000	1,300	16,900
164	M		Doska spádová EPS, grafitová pre vyspádovanie plochých striech, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení 100 kPa, λ max. 0,031 W/mK	m3	0,060	119,500	7,170
165	K		Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	77,880	1,300	101,244
166	M		Doska spádová EPS grafitová pre vyspádovanie plochých striech, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení 100 kPa, λ max. 0,031 W/mK	m3	5,452	119,500	651,514
167	K		Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvoivrstvová kladenými voľne	m2	77,880	1,970	153,424
168	M		Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení 150 kPa, λ max. 0,034 W/mK, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	158,875	13,600	2 160,700
169	K		Montáž tepelnej izolácie plochých striech fúkanou celulózu hrúbky do 23 - 28 cm	m3	83,713	5,600	468,793
170	M		Vlákná celulózové - fúkaná izolácia	kg	3 683,372	0,600	2 210,023

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
171	K		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	6,842	30,800	210,734
	D	762	Konštrukcie tesárske				17 365,378
172	K		Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm ²	m	207,750	9,000	1 869,750
173	M		Hranoly zo smrekú neopracované hranené akost' I hr. 150 mm, š. 150 mm	m3	5,141	222,700	1 144,901
174	K		Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm ²	m	483,700	9,000	4 353,300
175	M		Hranoly zo smrekú neopracované hranené akost' I dl. 4000-6500 mm x hr. 120 mm, š. 220 mm	m3	14,047	227,700	3 198,502
176	K		Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	334,850	3,800	1 272,430
177	M		Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akost' II hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm	m3	8,840	227,700	2 012,868
178	K		Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	558,083	1,000	558,083
179	M		Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm ²	m3	3,683	227,700	838,619
180	K		Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	31,711	26,500	840,342
181	K		Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	13,000	11,700	152,100
182	K		Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	26,948	11,600	312,597
183	K		Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závršky	m2	39,948	2,200	87,886
184	K		Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	181,000	4,000	724,000
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				13 693,615
185	K		Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	15,795	27,400	432,783
186	K		Podhlád SDK RB 12,5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	223,720	20,700	4 631,004
187	K		Podhlád SDK RBI 12,5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	75,950	21,900	1 663,305
188	K		Podkrovia SDK RF 12,5 mm, na konštrukcii R-CD priamy záves, bez TI	m2	256,330	24,400	6 254,452
189	K		Podkrovia SDK RFI 12,5 mm, na konštrukcii R-CD priamy záves, bez TI	m2	21,700	24,630	534,471
190	K		Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	148,000	1,200	177,600
	D	764	Konštrukcie klampiarske				24 673,520
191	K		Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	60,125	5,200	312,650
192	K		Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	334,850	35,000	11 719,750
193	K		Odvetrávací komínček priemeru 110 mm pre strešnú falc, krytinu sklon do 45°	ks	5,000	43,700	218,500
194	K		Krytina z Pzf plechu, lemovanie nadstrešnej konštrukcie - muriva	m2	82,125	37,400	3 071,475
195	K		Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny pozinkované	m2	334,850	10,000	3 348,500
196	K		Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	109,850	14,200	1 559,870
197	K		Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 200 mm	m	21,125	10,200	215,475
198	K		Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	16,250	19,000	308,750
199	K		Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	87,050	20,500	1 784,525
200	K		Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	34,000	12,800	435,200
201	K		Prvok k napojeniu zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	7,000	10,400	72,800
202	K		Zachytávač nečistôt plastový vo farbe, priemer do 100 mm	ks	7,000	5,000	35,000
203	K		Žlab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	75,150	13,500	1 014,525
204	K		Kotlík žlabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	7,000	15,000	105,000
205	K		Filtračná vložka proti zaneseniu listia do kotlíka nerezová, priemer 100 mm	ks	7,000	9,500	66,500
206	K		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	270,000	1,500	405,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	766	Konštrukcie stolárske				45 905,559
207	K		Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	316,800	10,500	3 326,400
208	M		Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	332,640	1,500	498,960
209	M		Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 150 mm, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	332,640	0,600	199,584
210	M		Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x650 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	ks	13,000	53,200	691,600
211	M		Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x1150 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	ks	11,000	94,000	1 034,000
212	M		Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x1800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	ks	3,000	147,000	441,000
213	M		Plastové okno kompletizované otváracé, sklopné, otvárací-sklopné, atyp 2300x500, 2900x500, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	m2	21,450	136,400	2 925,780
214	M		Plastové okno jednokridlové OS, vxš 750x725 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	ks	6,000	74,100	444,600
215	M		Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1000x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	ks	1,000	81,800	81,800
216	M		Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1000x650 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	ks	1,000	88,600	88,600
217	M		Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1000x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	ks	2,000	122,800	245,600
218	M		Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1000x1150 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	ks	1,000	157,000	157,000
219	M		Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1000x2000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	ks	1,000	272,800	272,800
220	M		Plastové okno kompletizované otváracé, sklopné, otvárací-sklopné, atyp 1000x2900, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	m2	14,500	136,400	1 977,800
221	M		Plastové okno kompletizované otváracé, sklopné, otvárací-sklopné, atyp 900x1750, 1800x1750, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	m2	15,750	136,400	2 148,300
222	K		Montáž dverí balkónových plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	32,900	12,000	394,800
223	M		Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	34,545	1,500	51,818
224	M		Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 150 mm, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	34,545	0,600	20,727
225	M		Balkónové dvre plastové otvárací-sklopné, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	m2	16,160	150,000	2 424,000
226	K		Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	14,400	7,000	100,800
227	M		Hliníkové dvre kompletizované otváracé, vchodové atyp, U max. 0,6 W/m2K, RAL7016	m2	14,630	500,000	7 315,000
228	K		Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	2,000	50,900	101,800
229	M		Dvere vnútorné protipožiarné drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0.2 mm	ks	2,000	1 000,000	2 000,000
230	K		Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	46,000	9,300	427,800
231	M		Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	46,000	26,300	1 209,800
232	M		Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát, mechanickú odolné plné	ks	46,000	114,000	5 244,000
233	K		Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	32,000	5,900	188,800
234	M		Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	24,000	18,500	444,000
235	M		Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	32,000	1,900	60,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
236	K		Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	12,000	7,700	92,400
237	M		Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	22,080	18,500	408,480
238	M		Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	12,000	1,850	22,200
239	K		Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	7,000	15,600	109,200
240	M		Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	34,580	18,500	639,730
241	M		Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	18,200	1,900	34,580
242	K		Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	20,000	16,900	338,000
243	M		Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	173,400	18,500	3 207,900
244	M		Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	60,000	1,900	114,000
245	K		Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	46,000	47,700	2 194,200
246	M		Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 125-300 mm, pre jednokridlové dvere	ks	46,000	86,400	3 974,400
247	K		Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	505,000	0,500	252,500
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				18 945,100
248	K		Montáž a dodávka dvojkabíny WC 180 x 130 + 2D, laminodoska s povrchom melamín, hr. 28mm	ks	1,000	1 520,000	1 520,000
249	K		Montáž a dodávka dvojkabíny WC 182 x 150 + 2D, laminodoska s povrchom melamín, hr. 28mm	ks	1,000	1 610,000	1 610,000
250	K		Montáž a dodávka jednokabíny WC do 90 x 150 + 1D, laminodoska s povrchom melamin, hr. 28mm	ks	3,000	1 303,000	3 909,000
251	K		Montáž a dodávka deliacej priečky 2,5-3m2, vysokotlaký laminát, hr. 11mm	ks	3,000	300,000	900,000
252	K		Montáž a dodávka zábradlia rovného z rúrok z ušľachtilej ocele do muriva, v.1000mm	m	2,200	172,000	378,400
253	K		Montáž a dodávka zábradlia šikmého z rúrok z ušľachtilej ocele do betónu, v.1000mm	m	8,400	177,000	1 486,800
254	K		Montáž a dodávka zábradlia rovného z rúrok z ušľachtilej ocele, bočné kotvenie, v.1000mm	m	14,900	172,000	2 562,800
255	K		Montáž a dodávka zábradlia rovného z rúrok z ušľachtilej ocele, dolné kotvenie, v.1000mm	m	19,800	172,000	3 405,600
256	K		Montáž vrát sekčných sklopných pod strop plochy nad 9 do 13 m2	ks	1,000	173,000	173,000
257	M		Vráta garážové vxš 2635x4500 mm vodorovne rebrované resp. kazetové	ks	1,000	1 617,000	1 617,000
258	K		Montáž vrát sekčných - elektrického stropného pohonu	ks	1,000	67,500	67,500
259	M		Elektrický pohon na bránu dl. 5 m do 400 kg	súb.	1,000	1 109,000	1 109,000
260	K		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	206,000	1,000	206,000
D	771		Podlahy z dlaždíc				19 717,641
261	K		Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 300 x 600 mm	m2	11,235	13,800	155,043
262	M		Schodovka keramická lxxvhr 298x598x10 mm, farba biela	ks	49,270	12,500	615,875
263	M		Keramické dlaždice - kalibrované, rozmer 600x600x10 mm, farba biela	m2	2,530	17,200	43,516
264	K		Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	16,300	3,900	63,570
265	M		Sokel keramický lxxvhr 298x80x9 mm, svetlo sivá	ks	55,420	1,950	108,069
266	K		Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do malty veľ. 600 x95 mm	m	12,700	5,100	64,770
267	M		Keramický sokel, rozmer 598x95x10 mm, farba biela	ks	21,590	1,950	42,101
268	K		Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 95 mm	m	386,140	3,900	1 505,946
269	M		Keramický sokel, rozmer 598x95x10 mm, farba biela	ks	386,140	1,950	752,973
270	K		Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 200 x 200 mm	m2	29,870	16,700	498,829
271	M		Dlaždice keramické, lxxvhr 198x198x9 mm, farba 76 SR20	m2	30,467	18,700	569,733

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
272	K		Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	323,340	16,000	5 173,440
273	M		Keramické dlaždice - kalibrované, rozmer 600x600x10 mm, farba biela	m2	323,340	18,000	5 820,120
274	K		Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 335 x 335 mm	m2	103,740	15,900	1 649,466
275	M		Keramické dlaždice, rozmer 333x333x8 mm, farba béžová	m2	103,740	18,500	1 919,190
276	K		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	210,000	3,500	735,000
	D	776	Podlahy povlakové				6 280,738
277	K		Lepenie podlahových soklov z linolea vytiahnutím	m	145,450	11,400	1 658,130
278	M		Podlaha linoleum, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 31/41	m2	14,545	17,000	247,265
279	K		Položenie povlakových podláh z prírodného linolea spoj click	m2	154,170	11,900	1 834,623
280	M		Podlaha linoleum, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 31/41	m2	158,795	16,000	2 540,720
281	K		Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		0,300	0,000
	D	781	Obklady				13 571,830
282	K		Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm	m2	308,810	24,200	7 473,202
283	M		Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm, farba svetlo béžová	m2	308,810	18,800	5 805,628
284	K		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	146,500	2,000	293,000
	D	783	Nátery				3 803,439
285	K		Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, iednonásobná	m2	1 358,371	2,800	3 803,439
	D	784	Maľby				7 313,598
286	K		Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 178,580	0,700	1 525,006
287	K		Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	2 178,580	0,100	217,858
288	K		Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	800,000	0,700	560,000
289	K		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšk do 3,80 m	m2	2 178,580	2,300	5 010,734
	D	M	Práce a dodávky M				4 866,110
	D	43-M	Montáž oceľových konštrukcií				4 866,110
290	K		Priplatok za galvanické pozinkovanie alebo metalizu 10% z ceny konštrukcie	sub.	54,962		0,000
291	M		Spojovací materiál a materiál na zvary 10%	t	0,312	882,700	275,402
292	K		Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane	kg	130,900	0,620	81,158
293	M		Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 51 mm, hr. steny 5,0 mm, ozn. 11 353.0.	m	23,200	5,100	118,320
294	K		Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane	kg	24,300	0,620	15,066
295	M		Oceľ kruhová D 16 mm ozn. 11 373 (EN S235JRG1)	t	0,024	882,700	21,185
296	K		Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 2 000 kg vrátane	kg	1 371,500	0,400	548,600
297	M		Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 31,8 mm, hr. steny 4,0 mm, ozn. 11 353.0.	m	28,600	2,500	71,500
298	M		Oceľ kruhová D 16 mm ozn. 11 373 (EN S235JRG1)	t	0,238	882,700	210,083
299	M		Profil oceľový 40x4 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	1,055	882,700	931,249
300	K		Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 500 kg vrátane	kg	292,700	0,470	137,569
301	M		Profil oceľový 80x40x4 mm 3x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	0,293	882,700	258,631
302	K		Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 750 kg vrátane	kg	723,500	0,420	303,870
303	M		Oceľový nosník HEA 140, z valcovanej ocele S235JR	m	4,800	18,400	88,320
304	M		Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 63,5 mm, hr. steny 5,0 mm, ozn. 11 353.0.	m	10,625	0,650	6,906
305	M		Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 127 mm, hr. steny 6,3 mm, ozn. 11 353.0.	m	28,325	25,500	722,288
306	K		Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 750 kg vrátane	kg	573,400	0,420	240,828
307	M		Týč oceľový prierezu IPE 160 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,158	882,700	139,467
308	M		Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 127 mm, hr. steny 6,3 mm, ozn. 11 353.0.	m	12,400	17,000	210,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
309	M		Profil oceľový 80x40x4 mm 3x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	0,184	882,700	162,417
310	K		Montáž rôznych dielov OK - tretia cenová krivka do 750 kg vrátane	kg	247,275	0,420	103,856
311	M		Plech oceľový hrubý 12x1250x2500 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JRG1	t	0,247	885,000	218,595

VP	Práce navyše						0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

02 - Zázemie a tribúna TJ Rovinka - časť Zdravotechnické inštalácie

JKSO:

Miesto: Rovinka

KS:

Dátum: 03_2021

Objednávateľ:

Obecný úrad, Hlavná 350, 900 41 Rovinka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

littlefinger, s.r.o.

IČO:

44 768 575

IČ DPH:

SK2022866131

Projektant:

Ing. Patrik Voltmann

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Patrik Voltmann

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 409,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	49 409,05	20,00%	9 881,81

Cena s DPH

v EUR

59 290,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

02 - Zázemie a tribúna TJ Rovinka - časť Zdravotechnické inštalácie

Miesto:

Rovinka

Dátum:

03_2021

Objednávateľ:

Obecný úrad, Hlavná 350, 900 41 Rovinka

Projektant:

Ing. Patrik Voltmann

Zhotoviteľ:

littlefinger, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Patrik Voltmann

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

49 409,05

HSV - Práce a dodávky HSV

13 627,04

1 - Zemné práce

6 771,42

4 - Vodorovné konštrukcie

944,57

8 - Rúrové vedenie

3 592,46

99 - Presun hmôt HSV

2 318,59

PSV - Práce a dodávky PSV

35 782,01

713 - Izolácie tepelné

1 200,45

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 613,78

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

11 209,95

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

21 757,83

VP - Práce navyše

0,000

ROZPOČET

Stavba: Futbalový štadión TJ Rovinka
 Objekt:

02 - Zázemie a tribúna TJ Rovinka - časť Zdravotechnické inštalácie

Miesto: Rovinka Dátum: 03_2021
 Objednávateľ: Obecný úrad, Hlavná 350, 900 41 Rovinka Projektant: Ing. Patrik Voltmann
 Zhotoviteľ: littlefinger, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Patrik Voltmann

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **49 409,048**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				13 627,035
D	1		Zemné práce				6 771,415
1	K		Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	300,895	12,880	3 875,528
2	K		Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	300,895	3,220	968,882
3	K		Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	14,400	10,900	156,960
4	K		Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	315,295	3,200	1 008,944
5	K		Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	315,295	1,270	400,425
6	K		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	247,178	0,660	163,137
7	K		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	68,117	2,900	197,539
D	4		Vodorovné konštrukcie				944,567
8	K		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	22,706	17,800	404,167
9	M		Štrkopiesky 0-63mm N	t	38,600	14,000	540,400
D	8		Rúrové vedenie				3 592,460
10	K		Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 63x5,8 mm	m	20,650	5,640	116,466
11	M		Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 63x5,8x100 m	m	20,650	3,880	80,122
12	K		Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	137,960	0,700	96,572
13	M		Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3,1x1000mm	ks	9,000	3,500	31,500
14	M		Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3,0x1000mm	ks	143,000	2,800	400,400
15	K		Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	1,000	292,000	292,000
16	M		Šachtové dno 1000/600/150 do DN 250 priame	ks	1,000	215,500	215,500
17	M		Kónus 1000-625/600/90	ks	1,000	60,000	60,000
18	M		Skrúž 1000/250/90	ks	7,000	24,500	171,500
19	M		Vyrovňavací prstenec 625/100/90	ks	2,000	9,000	18,000
20	K		Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	20,000	20,000
21	M		Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	ks	1,000	166,000	166,000
22	K		Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	1,000	28,800	28,800
23	M		Vodomerná šachta 1200x900	ks	1,000	690,000	690,000
24	K		Montáž elektrotvarovky, prípojkového ventilu s navíťavacou armatúrou PE100 SDR11/PN16 Elofit EPREV (kit).D 110/63	ks	1,000	10,000	10,000
25	M		Tvarovka liatinová MMB-kus S2000, DN 110/63 T kus, PN 16 pre potrubie z PE a PVC s istením proti posunu+epoxid, na vodu, č. 851511006316	ks	1,000	223,000	223,000
26	M		Hawle zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 3/4"-2"	ks	1,000	61,000	61,000
27	K		Montáž ventilu mechanického a plavákového prírubového na vonkajších radoch DN 50	ks	2,000	20,700	41,400
28	M		Hawle poklop uličný "tuhý" pre posúvače	ks	1,000	27,100	27,100
29	M		IVAR závitové fittingy mosadzné T-kus potrubie x vnútorný závit x potrubie 50/15 č.07703112	ks	1,000	39,400	39,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M		Ventil k vodovodným armatúram záhradný KE 522 A 3/4"	ks	1,000	9,300	9,300
31	K		Montáž spätnej klapky DN 50	ks	1,000	20,500	20,500
32	M		Klapka spätná DN 50, voda a kanál	ks	1,000	112,000	112,000
33	K		Montáž vodomeru pre vodu do 30°C prírubového skrutkového vertikálneho DN 50	ks	1,000	37,700	37,700
34	M		Vodomer M-N Qn 15 XN,EBH DN50	ks	1,000	225,600	225,600
35	K		Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 2	ks	2,000	15,300	30,600
36	M		Gulový uáver voda - so spätným ventilom - 2"FF; páčka. 3230	ks	2,000	125,000	250,000
37	K		Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	1,000	6,000	6,000
38	M		Filter závitový nerez 2", dl. 140 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	1,000	112,000	112,000
D	99		Presun hmôt HSV				2 318,593
39	K		Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	84,007	27,600	2 318,593
D	PSV		Práce a dodávky PSV				35 782,013
D	713		Izolácie tepelné				1 200,446
40	K		Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 18 mm	m	110,400	1,800	198,720
41	M		Izolačná PE trubica dxhr. 18x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	112,608	0,200	22,522
42	K		Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	180,900	1,870	338,283
43	M		Izolačná PE trubica 22x6 mm (d x hr. izolácie), nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	184,518	0,240	44,284
44	K		Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	121,500	1,880	228,420
45	M		Izolačná PE trubica 28x6 mm (d x hr. izolácie), nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	123,930	0,300	37,179
46	K		Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. do 6 mm, vnút.priemer 29 - 41 mm	m	70,400	1,990	140,096
47	M		Izolačná PE trubica 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	71,808	0,550	39,494
48	K		Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	56,700	1,980	112,266
49	M		Izolačná PE trubica 42x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	57,834	0,600	34,700
50	K		Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. do 13 mm, vnút.priemer 43-52 mm	m	1,000	2,000	2,000
51	M		Izolačná PE trubica 54x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	1,020	0,900	0,918
52	K		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,053	29,500	1,564
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				1 613,784
53	K		Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	72,318	11,700	846,121
54	K		Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	23,562	16,300	384,061
55	K		Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 75	ks	9,000	1,500	13,500
56	M		Privzdušňovacia hlavica HL901, DN 75/90/110, (32 l/s), - 40 až + 60°C, integrovaná tepelná izolácia, brytové tesnenie, vnútorná kanalizácia, ABS/PP	ks	9,000	40,900	368,100
57	K		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,091	22,000	2,002
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				11 209,953
58	K		Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x2, 8 polyfúznym zváraním	m	110,400	5,400	596,160
59	M		Rúra PP-R D 20x2,8 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	115,920	3,600	417,312
60	K		Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x3, 5 polyfúznym zváraním	m	180,900	6,600	1 193,940
61	M		Rúra PP-R D 25x3,5 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	189,945	4,400	835,758
62	K		Potrubie z plastických rúrok PP-R D32/4.4 - PN16, polyfúznym zváraním	m	121,500	8,200	996,300
63	M		Rúra PP-R D 32x4,4 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	127,575	5,500	701,663

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K		Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zvaraním PN 10 D 40	m	70,400	9,200	647,680
65	M		Rúra PP-R D 40x3,7 mm dl. 4 m PN 10, systém pre rozvod pitnej vody	m	73,920	6,200	458,304
66	K		Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zvaraním PN 10 D 50	m	56,700	11,400	646,380
67	M		Rúra PP-R D 50x4,6 mm dl. 4 m PN 10, systém pre rozvod pitnej vody	m	59,535	7,600	452,466
68	K		Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zvaraním PN 10 D 63	m	1,000	14,400	14,400
69	M		Rúra PP-R D 63x5,8 mm dl. 4 m PN 10, systém pre rozvod pitnej vody	m	1,050	9,600	10,080
70	K		Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	22,000	4,300	94,600
71	M		Výtokové armatúry Kludi ventil 1/2"	ks	22,000	3,600	79,200
72	K		Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	56,000	2,800	156,800
73	M		Ventil priamy mosadzný KE 119 C 1/2"	ks	112,000	8,900	996,800
74	K		Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	567,945	4,000	2 271,780
75	K		Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	567,945	1,100	624,740
76	K		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,768	20,300	15,590
D	725		Zdravotechnika - zariadenia, predmety				21 757,830
77	K		Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	13,000	34,000	442,000
78	M		Misa záchodová biela vnútorný zadný odpad V	ks	13,000	49,700	646,100
79	K		Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb	13,000	36,000	468,000
80	M		Predstavený systém pre závesné WC s variabilnou výškou UP320 1.138x 187x 452	ks	13,000	210,000	2 730,000
81	K		Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	7,000	39,000	273,000
82	M		Pisoár so senzorom keramický	ks	7,000	281,300	1 969,100
83	K		Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	25,000	29,500	737,500
84	M		Umývadlo 55cm 1503 bez diery	ks	25,000	37,800	945,000
85	K		Montáž kuchynských drezov jednoduchých, okrúhlych, s priemerom do 510 mm, bez výtokových armatúr	súb	1,000	23,700	23,700
86	M		Kuchynský drez do dosky 50 nerez dekor 835x440-150.2x	ks	1,000	170,000	170,000
87	K		Montáž výlevky z chemickej kameniny glazovanej so zápachovou uzávierkou DN 50 zhotovenie	ks	2,000	41,500	83,000
88	M		Výlevka stojatá keramická vxšxl 407x510x435 mm, plastová mreža	ks	2,000	133,000	266,000
89	K		Montáž batérii umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	28,000	8,700	243,600
90	M		Výtokové armatúry umývadlová batéria stojanková	ks	27,000	42,400	1 144,800
91	M		Stojanková batéria drezová	ks	1,000	42,500	42,500
92	K		Montáž batérie sprchovej nástennej automatickej	ks	28,000	27,400	767,200
93	M		Automatické ovládanie sprchy, 9V, nerezový kryt s elektronikou ALS a termostatickým ventilom pre teplú a studenú vodu	ks	28,000	367,800	10 298,400
94	K		Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 (podomietkovej)	ks	3,000	6,300	18,900
95	M		pračkový ventil - HL 405	ks	3,000	43,600	130,800
96	M		Guľový uzáver pre vodu 2" FF, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	74,100	148,200
97	M		Guľový uzáver pre vodu 5/4" FF, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz	ks	1,000	145,500	145,500
98	K		Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	239,000	0,270	64,530

VP

Práce navyše

0,000

K	0,000
K	0,000
K	0,000
K	0,000
K	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

03 - Zázemie a tribúna TJ Rovinka - časť Plynová inštalácia

JKSO:

Miesto: Rovinka

KS:

Dátum: 03_2021

Objednávateľ:

Obecný úrad, Hlavná 350, 900 41 Rovinka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

littlefinger, s.r.o.

IČO:

44 768 575

IČ DPH:

SK2022866131

Projektant:

Ing. Patrik Voltmann

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Patrik Voltmann

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 579,66

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
2 579,66

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
515,93

Cena s DPH

v EUR

3 095,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

03 - Zázemie a tribúna TJ Rovinka - časť Plynová inštalácia

Miesto: Rovinka

Dátum: 03_2021

Objednávateľ: Obecný úrad, Hlavná 350, 900 41 Rovinka

Projektant: Ing. Patrik Voltmann

Zhotoviteľ: littlefinger, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Patrik Voltmann

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 579,66

HSV - Práce a dodávky HSV

1 777,44

1 - Zemné práce

1 475,88

4 - Vodorovné konštrukcie

165,69

99 - Presun hmôt HSV

135,87

PSV - Práce a dodávky PSV

738,65

723 - Zdravotechnika - plynovod

738,65

M - Práce a dodávky M

63,58

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

35,38

95-M - Revízie

28,20

VP - Práce navyše

0,000

ROZPOČET

Stavba: Futbalový štadión TJ Rovinka
Objekt:

03 - Zázemie a tribúna TJ Rovinka - časť Plynová inštalácia

Miesto: Rovinka Dátum: 03_2021
Objednávateľ: Obecny úrad, Hlavná 350, 900 41 Rovinka Projektant: Ing. Patrik Voltmann
Zhotoviteľ: littlefinger, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Patrik Voltmann

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 579,663
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 777,437
D	1		Zemné práce				1 475,877
1	K		Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	25,223	27,300	688,588
2	K		Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	25,223	27,300	688,588
3	K		Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	25,223	1,200	30,268
4	K		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,983	0,650	2,589
5	K		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	21,240	3,100	65,844
D	4		Vodorovné konštrukcie				165,691
6	K		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,983	17,800	70,897
7	M		Štrkopiesky 0-63mm N	t	6,771	14,000	94,794
D	99		Presun hmôt HSV				135,869
8	K		Presun hmôt pre rúrové vedenie z oceľových rúr zvarovaných v otvorenom výkope	t	14,302	9,500	135,869
D	PSV		Práce a dodávky PSV				738,647
D	723		Zdravotechnika - plynovod				738,647
9	K		Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	1,000	12,000	12,000
10	K		Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	45,850	14,000	641,900
11	K		Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2.9	m	1,600	12,400	19,840
12	K		Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 3/4 FF s protipožiarnou armatúrou 2x vnútorný závit	ks	1,000	3,700	3,700
13	M		Kohút pre plynovú inštaláciu priamy s nátrubkom K 800 3/4"	ks	1,000	58,500	58,500
14	K		Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,134	20,200	2,707
D	M		Práce a dodávky M				63,579
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				35,379
15	K		Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	42,500	0,450	19,125
16	M		Fólia červená v kg 330x1.2mm	kg	7,740	2,100	16,254
D	95-M		Revízie				28,200
17	K		Domové plynovody kontrola súladu realizovanej inštalácie s projekt.dokumentáciou plynovodu do 20m	úsek	3,000	3,500	10,500
18	K		Domové plynovody funkcie dielčích uzáverov kohútov, guľových uzáverov	ks	2,000	2,100	4,200
19	K		Opakovaná tlaková skúška plynovodu kontrola plynovodu pred natlakovaním do DN 80 nad 20 do 100 m	úsek	1,000	13,500	13,500
VP			Práce navyše				0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,000



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

04 - Zázemie a tribúna TJ Rovinka - časť Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto: Rovinka

KS:

Dátum: 03_2021

Objednávateľ:

Obecný úrad, Hlavná 350, 900 41 Rovinka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

littlefinger, s.r.o.

IČO:

44 768 575

IČ DPH:

SK2022866131

Projektant:

Ing. Patrik Voltmann

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Patrik Voltmann

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 678,15

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
32 678,15

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
6 535,63

Cena s DPH

v EUR

39 213,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

04 - Zázemie a tribúna TJ Rovinka - časť Ústredné vykurovanie

Miesto:

Rovinka

Dátum:

03_2021

Objednávateľ:

Obecný úrad, Hlavná 350, 900 41 Rovinka

Projektant:

Ing. Patrik Voltmann

Zhotoviteľ:

littlefinger, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Patrik Voltmann

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

32 678,15

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

5 407,49

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

1 676,01

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

4 265,27

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

21 329,39

VP - Práce navyše

0,000

ROZPOČET

Stavba: Futbalový štadión TJ Rovinka
 Objekt:

04 - Zázemie a tribúna TJ Rovinka - časť Ústredné vykurovanie

Miesto: Rovinka Dátum: 03_2021
 Objednávateľ: Obecný úrad, Hlavná 350, 900 41 Rovinka Projektant: Ing. Patrik Voltmann
 Zhotoviteľ: littlefinger, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Patrik Voltmann

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 678,150

D	731	Ústredné kúrenie, kotolne					5 407,488
1	K	Montáž kotla ocelového teplovodného na kvap.a plynne palivá s výkonom nad 35 do 70 kW	súb.	1,000	620,800		620,800
2	M	Kotol plynový závesný kondenzačný, men. vykurovací výkon 2,9 - 14,2kW	ks	1,000	1 262,000		1 262,000
3	M	Závesný plynový kondenzačný kotol, men. vykurovací výkon 17kW	ks	1,000	1 143,600		1 143,600
4	M	Kotlový adaptér dymovodu	ks	1,000	16,000		16,000
5	M	Komínová príruha DN60/100	ks	1,000	18,400		18,400
6	M	Sada pripojovacích armatúr pre vykurovanie a plyn	ks	1,000	12,900		12,900
7	M	sada armatúr pre TÚV	ks	1,000	30,000		30,000
8	K	Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 25	ks	1,000	58,100		58,100
9	K	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	3,000	61,200		183,600
10	M	1" s čerpadlom 25-60 levé prov.	ks	3,000	236,200		708,600
11	M	1" s čerpadlom 25/1-6	ks	1,000	453,000		453,000
12	K	Nerezový komín dvojplášťový DN 150 mm, výšky 8 m	súb.	1,000	889,000		889,000
13	K	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,080	143,600		11,488
D	732	Ústredné kúrenie, strojovne					1 676,005
14	K	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 500 l	ks	1,000	163,000		163,000
15	M	Stacionárny zásobník teplej vody bez integrovaného výmenníka tepla, 500l	ks	1,000	1 465,300		1 465,300
16	K	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 35 l	ks	1,000	3,800		3,800
17	M	Nádobu expanznú s membránou 35 l, pripojenie R 3/4", 6/1,5 bar	ks	1,000	43,600		43,600
18	K	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	60,900		0,305
D	733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie					4 265,267
19	K	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 16,2 mm	m	105,410	3,700		390,017
20	M	Rúra plastliniková pre vykurovanie D 16 mm, kotúč	m	105,410	0,800		84,328
21	M	Spojka pre plastlinikové potrubie D 16 mm	ks	105,410	3,100		326,771
22	K	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 32 mm	m	209,160	3,700		773,892
23	M	Rúra plastliniková pre vykurovanie, D 32 mm, tyče	m	209,160	4,000		836,640
24	M	Spojka pre plastlinikové potrubie D 32 mm	ks	209,160	7,700		1 610,532
25	K	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 50 mm	m	0,210	3,800		0,798
26	M	Spojka pre plastlinikové potrubia, d 50 - 50 mm, obojstranne rovnaká, červený bronz	ks	0,210	26,100		5,481
27	M	Rúra flexibilná plastliniková univerzálna D 50x6,9 mm, tyče	m	0,210	12,300		2,583
28	K	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 63 mm	m	3,870	3,800		14,706
29	M	Spojka pre plastlinikové potrubia, d 63 - 63 mm, obojstranne rovnaká, červený bronz	ks	3,870	36,600		141,642
30	M	Rúra flexibilná plastliniková univerzálna D 63x8,6 mm, tyče	m	3,870	18,000		69,660
31	K	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,183	44,900		8,217
D	735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá					21 329,390
32	K	Podlahové kúrenie so systémovou doskou potrubím S 17/2mm rozt. 300mm	m2	539,930	9,500		5 129,335

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M		Systémová fólia bez kročajovej izolácie	m2	539,930	6,000	3 239,580
34	M		Rúrka polyetylénová PE-Xa podľa normy DIN 16892, rozmer 17×2mm, pre podlahové vykurovanie, v kotúčoch	m	2 647,130	1,000	2 647,130
35	M		Rozdeľovač HKVD SX-AG 8	ks	1,000	199,000	199,000
36	M		Rozdeľovač HKVD SX-AG 12	ks	1,000	275,000	275,000
37	M		Rozdeľovač HKVD SX-AG 13	ks	1,000	295,000	295,000
38	M		Rozdeľovač HKVD SX-AG 14	ks	1,000	308,200	308,200
39	M		Skrinka rozdeľovača UP 110/750 5-8 okr.	ks	1,000	81,500	81,500
40	M		Skrinka rozdeľovača UP 110/950 9-12 okr.	ks	1,000	90,000	90,000
41	M		Skrinka rozdeľovača UP 110/1150 13-15 okr.	ks	2,000	100,000	200,000
42	M		Okrajový izolačný pás s profilom, hrúbka 10 mm , v. 180 mm	m	741,110	0,500	370,555
43	M		Ochranná rúrka 16x2,2/17x2,0	m	132,360	1,000	132,360
44	M		Pripoj. skr. spoj 17	ks	94,000	2,700	253,800
45	M		Set guľových kohútov pre rozdeľovač HKV-D SX (priame) 1" (1 pár)	ks	4,000	19,600	78,400
46	M		Škárový (dilatačný) profil samolepiaci	m	16,600	5,400	89,640
47	M		Prísada do betónových poterov P	kg	119,530	3,000	358,590
48	M		Priestorový regulátor NEA HT 230 V	ks	6,000	42,000	252,000
49	M		NEA SMART 2.0 HBW, priestorový regulátor káblový, biely	ks	40,000	84,000	3 360,000
50	M		NEA SMART 2.0 Basis 24V	ks	4,000	304,000	1 216,000
51	M		NEA SMART 2.0 sieťové trafo	ks	4,000	334,500	1 338,000
52	M		Servopohon UNI (230 V)(241283-002)	ks	48,000	21,400	1 027,200
53	M		Násuvná objímka 25 PX	ks	2,000	0,950	1,900
54	M		Násuvná objímka 32 PX	ks	10,000	1,900	19,000
55	M		Násuvná objímka 50 MX	ks	10,000	6,500	65,000
56	M		Násuvná objímka 63 MX	ks	10,000	11,200	112,000
57	M		T-kus 32-25-32 PX	ks	2,000	6,600	13,200
58	M		Vod. (fixačný) oblúk 90° pre rúrky 16/17	ks	94,000	0,800	75,200
59	M		Vodiaci oblúk 90° na vedenie rúrok 16/17mm	ks	94,000	0,600	56,400
60	M		Spájací pás Varionova	ks	35,000	1,000	35,000
61	M		Upevňovací mostík	ks	104,000	0,100	10,400

VP	Práce navyše	0,000
K		0,000
K		0,000
K		0,000
K		0,000
K		0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

05 - Zázemie a tribúna TJ Rovinka - časť Elektroinštalácie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Rovinka

Zhotoviteľ:

littlefinger, s.r.o.

Projektant:

Ing.arch. Matej Dudon AA 1933, 3MP ateliér, s.r.o.

Spracovateľ:

Dudonová

Poznámka:

KS:

Dátum:

03_2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44 768 575

IČ DPH:

SK2022866131

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

21 649,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	21 649,27	20,00%	4 329,85

Cena s DPH

v EUR

25 979,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

05 - Zázemie a tribúna TJ Rovinka - časť Elektroinštalácie

Miesto:

Dátum: 03_2021

Objednávateľ:

Obec Rovinka

Projektant: Ing.arch. Matej

Dudon AA 1933,
3MP ateliér, s.r.o.

Zhotoviteľ:

littlefinger, s.r.o.

Spracovateľ: Dudonová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 649,27

M - Práce a dodávky M

20 635,27

21-M - Elektromontáže

19 381,13

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

534,14

95-M - Revízie

720,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

900,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

114,00

VP - Práce navyše

0,000

ROZPOČET

Stavba: Futbalový štadión TJ Rovinka
 Objekt: 05 - Zázemie a tribúna TJ Rovinka - časť Elektroinštalácie

Miesto: Dátum: 03_2021
 Objednávateľ: Obec Rovinka Projektant: Ing.arch. Matej Dudon AA 1933, 3MP ateliér, s.r.o.
 Zhotoviteľ: littlefinger, s.r.o. Spracovateľ: Dudonová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							21 649,270

D	M	Práce a dodávky M					20 635,270
D	21-M	Elektromontáže					19 381,130
1	K	Rúrka ohybná elektroinstalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	160,000	1,500		240,000
2	M	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	160,000	1,000		160,000
3	K	Rúrka tuhá elektroinstalačná z PVC typ 1520, uložená pevne	m	40,000	1,200		48,000
4	M	Rúrka tuhá hrdlová PVC 1520 KA, D 20	m	40,000	0,500		20,000
5	K	Rúrka tuhá elektroinstalačná z PVC typ 1525, uložená pevne	m	60,000	1,300		78,000
6	M	Rúrka tuhá hrdlová PVC 1525 KA, D 25	m	60,000	0,600		36,000
7	K	Rúrka tuhá elektroinstalačná z PVC typ 1540, uložená pevne	m	20,000	1,500		30,000
8	M	Rúrka tuhá hrdlová PVC 1540 KA, D 40	m	20,000	1,400		28,000
9	K	Rúrka ohybná elektroinstalačná z HDPE, D 110 uložená pevne	m	40,000	2,710		108,400
10	M	Spojka nasúvacia HDPE DN 110, 02110 FA, čierna	ks	8,000	3,500		28,000
11	M	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, BA KF 09110 BA, DN 110	m	40,000	2,000		80,000
12	K	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	145,000	3,000		435,000
13	M	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901, Dxh 73x42 mm	ks	145,000	0,600		87,000
14	K	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	12,000	3,700		44,400
15	M	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125, šxvxh 132x132x72 mm	ks	12,000	3,700		44,400
16	K	Krabica (KT 250) odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	1,000	7,600		7,600
17	M	Krabica rozvodná PVC s viečkom KT 250 šxvxh 255x205x68 mm	ks	1,000	7,100		7,100
18	K	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	45,000	5,800		261,000
19	M	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KU 68-1903, Dxh 73x42 mm	ks	45,000	1,200		54,000
20	K	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	15,000	6,200		93,000
21	M	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5, Dxh 103x50 mm	ks	15,000	0,900		13,500
22	K	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	64,000	1,000		64,000
23	K	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	28,000	4,000		112,000
24	M	Teplom zmršťiteľná stredne hrubá trubica z polyolefinu MWTM bez lepidla, na cievkach 16/5-A/U 5,5-14,5, dl. 1000 mm	m	2,800	3,000		8,400
25	K	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	1,000	4,500		4,500
26	M	Spínač PRAKTIK jednopolový nástenný IP 44	ks	1,000	2,500		2,500
27	K	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	5,000		10,000
28	M	Prepínač CLASSIC do vlhka 3553-06629 radenie 6, IP44	ks	2,000	2,900		5,800
29	K	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	38,000	2,200		83,600
30	M	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	38,000	4,300		163,400
31	M	Kryt spínača TANGO tlačidlový 3558A-A651 B	ks	38,000	1,400		53,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M		Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely	ks	38,000	0,900	34,200
33	K		Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	2,000	2,500	5,000
34	M		Prístroj prepínača 3558-A51340 radenie 6+	ks	2,000	4,600	9,200
35	M		Kryt spínača TANGO delený 3558C-A652 B1	ks	2,000	1,000	2,000
36	M		Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely	ks	2,000	0,900	1,800
37	K		Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	18,000	2,300	41,400
38	M		Prístroj prepínača 3558-A06340 radenie 6, 6So	ks	18,000	4,800	86,400
39	M		Kryt spínača TANGO 3558C-A651 B1	ks	18,000	0,400	7,200
40	M		Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely	ks	18,000	0,900	16,200
41	K		Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia križový prep.- radenie 7	ks	11,000	2,900	31,900
42	M		Prístroj prepínača 3558-A07340 radenie 7,7So	ks	11,000	7,000	77,000
43	M		Kryt spínača TANGO delený 3558C-A652 B1	ks	11,000	1,000	11,000
44	M		Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely	ks	11,000	0,900	9,900
45	K		Spínač špeciálny vrátane zapojenia, spínač osvetlenia 941 A 001, 002	ks	1,000	3,900	3,900
46	M		Spínač nočného osvetlenia 960	ks	1,000	33,900	33,900
47	K		Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tleivky	ks	1,000	5,900	5,900
48	M		Vypínač TANGO zapustený, šporáková prípojka so signálkou 39563-23 radenie 3	ks	1,000	12,200	12,200
49	K		Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vrátane zapojenia vyhotovenie 2P + Z (s ochran. viečkom)	ks	1,000	4,000	4,000
50	M		Zásuvka vstavaná priemyslová 3P 16A 230V IPxx CEG 1632 šikmá	ks	1,000	4,100	4,100
51	K		Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	63,000	4,100	258,300
52	M		Zásuvka 5512C-2349 B1 kompletná	ks	63,000	3,200	201,600
53	K		Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	9,000	6,900	62,100
54	M		Zásuvka 5517-2750, dvojpolová, kryté pre vonkajšie prostredie, 10/16 A, ZASUVKOVA SKRINA	ks	9,000	12,900	116,100
55	K		400V/16A+400V/32A+2x230V/16A	ks	1,000	10,100	10,100
56	M		ZASUVKOVA SKRINA 400V/16A+400V/32A+2x230V/16A SCAME 632.3122	ks	1,000	89,700	89,700
57	K		Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	30,500	30,500
58	M		Rozvádzač nástenný RP1 oceľoplechový DistriTon 4/96	ks	1,000	1 120,000	1 120,000
59	K		Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	27,000	5,000	135,000
60	M		Svietidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3,2W, 360x140 mm, 1 hod., IP22, len núdzový režim	ks	27,000	48,700	1 314,900
61	K		Montáž a zapojenie stropného LED svetidla	ks	140,000	5,200	728,000
62	M		A - LED Panel 1xLED/40W/230V 4000K - IP 20	ks	18,000	71,000	1 278,000
63	M		B - LED Kúpeľňové stropné svetidlo 1xLED/12W/230V IP44	ks	12,000	15,600	187,200
64	M		C - LED Panel prisadený LED/18W/4000K štvorec	ks	28,000	21,500	602,000
65	M		D - Prisadený panel 60 LED/40W/230V 4000K IP40	ks	44,000	45,700	2 010,800
66	M		E - LED Svetidlo so senzorom LED/24W/230V IP44	ks	20,000	45,700	914,000
67	M		F - SVIETIDLO 17302/30/16 - LED NASTENNE VONKAJŠIE - IP44	ks	12,000	25,700	308,400
68	M		G - SVIETIDLO LED 1xLED/18W/230V IP65	ks	17,000	25,800	438,600
69	M		H - LED Podlinkové svetidlo LED/32W/230V	ks	1,000	16,900	16,900
70	K		Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	200,000	1,000	200,000
71	M		Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	188,400	1,100	207,240
72	K		Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	m	60,000	1,100	66,000
73	M		Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	60,000	1,100	66,000
74	K		Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	1,000	20,100	20,100
75	M		Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E, šxvxh 128x128x70 mm	ks	1,000	1,900	1,900
76	M		Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 3	ks	1,000	14,200	14,200
77	K		Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	15,000	4,500	67,500
78	M		Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	15,000	0,300	4,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
79	M		Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	15,000	0,500	7,500
80	K		Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	12,000	3,000	36,000
81	M		Štítok orientačný na zvody 0	ks	12,000	0,500	6,000
82	K		Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	5,000	7,700	38,500
83	M		Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 15	ks	5,000	7,700	38,500
84	K		Držiak zachytávacej tyče FeZn	ks	5,000	8,800	44,000
85	M		Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	5,000	8,800	44,000
86	K		Ochranná strieška FeZn	ks	5,000	1,600	8,000
87	M		Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	5,000	1,700	8,500
88	K		Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	32,000	2,400	76,800
89	M		Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	32,000	0,800	25,600
90	K		Svorka FeZn spojovacia SS	ks	148,000	1,900	281,200
91	M		Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	148,000	0,500	74,000
92	K		Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	2,000	1,400	2,800
93	M		Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	2,000	0,600	1,200
94	K		Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	12,000	2,500	30,000
95	M		Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	12,000	1,000	12,000
96	K		Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	12,000	2,500	30,000
97	M		Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	12,000	1,400	16,800
98	K		Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi Ø 8-10	m	260,000	1,900	494,000
99	M		Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	35,100	6,900	242,190
100	K		Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	220,000	0,600	132,000
101	M		Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	220,000	1,400	308,000
102	K		Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW, bez zapojenia	ks	2,000	11,100	22,200
103	M		Ventilátor malý, axiálny	ks	2,000	70,000	140,000
104	K		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	300,000	1,100	330,000
105	M		Kábel medený CYKY 2x1,5 mm ²	m	300,000	0,300	90,000
106	K		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	380,000	1,200	456,000
107	M		Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	380,000	0,400	152,000
108	K		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	590,000	1,100	649,000
109	M		Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	590,000	0,400	236,000
110	K		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	750,000	1,100	825,000
111	M		Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	750,000	0,600	450,000
112	K		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	45,000	1,100	49,500
113	M		Kábel medený CYKY 5x6 mm ²	m	45,000	2,900	130,500
114	K		Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 4	m	135,000	0,600	81,000
115	M		Vodič medený flexibilný H07V-K 4 mm ²	m	135,000	0,200	27,000
116	M		Sadra sivá, 30 kg	ks	3,000	7,900	23,700
117	K		Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x16	m	55,000	1,100	60,500
118	M		Kábel medený 1-CYKY5x16	m	55,000	7,700	423,500
	D	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				534,140
119	K		Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	50,000	5,300	265,000
120	K		Zriadenie, rekonšt. káblvého lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	50,000	1,100	55,000
121	M		Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	5,200	15,700	81,640
122	K		Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	50,000	0,500	25,000
123	M		Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	50,000	0,050	2,500
124	K		Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	50,000	2,100	105,000
	D	95-M	Revízie				720,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
125	K		El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	hod	32,000	22,500	720,000
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				900,000
126	K		elektro montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	72,000	12,500	900,000
	D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				114,000
127	K		Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytvčovacej siete	eur	60,000	1,900	114,000
	VP		Práce navyšiac				0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Futbalový štadión TJ Rovinka

Objekt:

06 - Rekonštrukcia jestvujúcich spevnených plôch

JKSO:

Miesto: Rovinka

KS:

Dátum: 03_2021

Objednávateľ:

Obec Rovinka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

littlefinger, s.r.o.

IČO:

44 768 575

IČ DPH:

SK2022866131

Projektant:

Ing.arch. Matej Dudon AA 1933, 3MP ateliér, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Dudonová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 322,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	28 322,86	20,00%	5 664,57

Cena s DPH

v EUR

33 987,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Futbalový štadión TJ Rovinka
Objekt: **06 - Rekonštrukcia jestvujúcich spevnených plôch**

Miesto: Rovinka

Dátum: 03_2021

Objednávateľ: Obec Rovinka

Projektant: Ing.arch. Matej
Dudon AA 1933,
3MP ateliér, s.r.o.

Zhotoviteľ: littlefinger, s.r.o.

Spracovateľ: Dudonová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

28 322,86

HSV - Práce a dodávky HSV

26 882,86

1 - Zemné práce

9 719,31

5 - Komunikácie

10 623,54

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 221,25

99 - Presun hmôt HSV

3 318,76

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 440,00

VP - Práce navyše

0,000

ROZPOČET

Stavba: Futbalový štadión TJ Rovinka
 Objekt: **06 - Rekonštrukcia jestvujúcich spevnených plôch**

Miesto: Rovinka Dátum: 03_2021
 Objednávateľ: Obec Rovinka Projektant: Ing.arch. Matej Dudon AA 1933, 3MP ateliér, s.r.o.
 Zhotoviteľ: littlefinger, s.r.o. Spracovateľ: Dudonová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **28 322,858**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					26 882,858
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-------------------

D	1	Zemné práce					9 719,305
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------

1	K	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm	m2	35,000	5,300	185,500
2	K	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	120,700	3,100	374,170
3	K	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	120,700	0,900	108,630
4	K	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	131,500	10,000	1 315,000
5	K	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	131,500	0,950	124,925
6	K	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	252,200	2,100	529,620
7	K	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	32,000	2,100	67,200
8	K	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	352,350	10,000	3 523,500
9	K	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	131,500	2,900	381,350
10	M	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	236,700	12,800	3 029,760
11	K	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	265,500	0,300	79,650

D	5	Komunikácie					10 623,538
---	---	-------------	--	--	--	--	------------

12	K	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	265,500	6,600	1 752,300
13	K	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	241,400	9,500	2 293,300
14	K	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	35,000	0,300	10,500
15	K	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	35,000	8,500	297,500
16	K	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	241,400	9,800	2 365,720
17	M	Dlažba betónová ekologická dlažba, sivá	m2	246,228	12,800	3 151,718
18	K	Tesniaci pás	m	87,500	8,600	752,500

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 221,253
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	-----------

19	K	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	22,800	22,800
20	M	II.5. Statická doprava 272 (Parkovanie),	ks	1,000	42,900	42,900
21	M	Stĺpik Zn, d 60 mm/3 bm, pre dopravné značky	ks	1,000	29,500	29,500
22	M	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	2,000	2,600	5,200
23	M	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,000	0,700	0,700
24	K	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	34,000	0,900	30,600
25	K	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	34,000	0,100	3,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K		Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	79,500	5,000	397,500
27	M		Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	80,295	2,100	168,620
28	K		Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	100,500	8,800	884,400
29	M		Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	102,510	4,400	451,044
30	K		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	175,000	6,000	1 050,000
31	K		Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	3,570	11,400	40,698
32	K		Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	71,400	0,300	21,420
33	K		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,570	3,600	12,852
34	K		Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,570	16,700	59,619
	D	99	Presun hmôt HSV				3 318,762
35	K		Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	562,502	5,900	3 318,762
	D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				1 440,000
36	K		Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškových merania	súb	1,000	270,000	270,000
37	K		Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	súb	1,000	540,000	540,000
38	K		Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	súb	1,000	270,000	270,000
39	K		Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	súb	1,000	360,000	360,000

	VP	Práce navyše	0,000
	K		0,000
	K		0,000
	K		0,000
	K		0,000
	K		0,000

Zoznam kľúčových stavebných materiálov a výrobkov

Príloha 3
Futbalový štadión FJ Rovinka

P. č.	Názov / opis položky	Názov a popis ponúkaných výrobkov / materiálov	Výrobca / Dodávateľ	Skúšobný protokol / osvedčenie - Príloha č.
1	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, λ max. 0,033 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa	extrudované dosky XPS-P	AUSTROTHERM	Príloha č. 1 Vyhľadanie o parametroch 02/XPS30/02 Norma: XPS - EN 13164-ZA1
2	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 50 mm, λ max. 0,038 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 70 kPa, skrutkovacie kotvy	expandovaný polystyrén EPS-70F	R.G. PLAST	Príloha č. 2 Vyhľadanie o parametroch č. 0001-DoP-2020/06/01 TSÚS, n. o. č. 1301 - Protokol o skúške č. 40-20-0619 STN EN 13163:2012 + A2:2016
3	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 50 mm, λ max. 0,038 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 70 kPa, skrutkovacie kotvy	expandovaný polystyrén EPS-70F	R.G. PLAST	Príloha č. 2 Vyhľadanie o parametroch č. 0001-DoP-2020/06/01 TSÚS, n. o. č. 1301 - Protokol o skúške č. 40-20-0619 STN EN 13163:2012 + A2:2016
4	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, λ max. 0,038 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 70 kPa, skrutkovacie kotvy	expandovaný polystyrén EPS-70F	R.G. PLAST	Príloha č. 2 Vyhľadanie o parametroch č. 0001-DoP-2020/06/01 TSÚS, n. o. č. 1301 - Protokol o skúške č. 40-20-0619 STN EN 13163:2012 + A2:2016
5	Kontaktný zatepľovací systém ostien z bieleho EPS hr. 30 mm, λ max. 0,038 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 70 kPa	expandovaný polystyrén EPS-70F	R.G. PLAST	Príloha č. 2 Vyhľadanie o parametroch č. 0001-DoP-2020/06/01 TSÚS, n. o. č. 1301 - Protokol o skúške č. 40-20-0619 STN EN 13163:2012 + A2:2016
6	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhannej časti hr. 150 mm, λ max. 0,037 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa, skrutkovacie kotvy	extrudované dosky XPS-P	AUSTROTHERM	Príloha č. 3 Vyhľadanie o parametroch 02/XPGKT0P/02 Norma: XPS - EN 13164-ZA1
7	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhannej časti ostien hr. 30 mm, λ max. 0,035 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa	extrudované dosky XPS-P	AUSTROTHERM	Príloha č. 1 Vyhľadanie o parametroch 02/XPS30/02 Norma: XPS - EN 13164-ZA1
8	Dvere hliníkové požiarne presklené s oceľovou zárubňou pevné steny EW30 číre sklo	aluprof MB-7BEL	Arcus International	Príloha č. 4 TSÚS NO SK 04 Certifikát o nemennosti parametrov č. SK04 - SV - 2357 Norma: STN EN 16034:2015
9	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šír 800x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm	aluprof MB-7BEL	Arcus International	Príloha č. 4 TSÚS NO SK 04 Certifikát o nemennosti parametrov č. SK04 - SV - 2357 Norma: STN EN 16034:2015
10	Plastový PP poklop pachotesný 425 mm s madlom na šachtovú rúru	Plastový poklop DN425	WAVIN	Príloha č. 5 Prehľadanie o zhode 10/15/2021 Normy: ČSN EN 13598-1 ČSN EN 13598-2 ČSN EN 124
11	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	Asfaltový pás PARAEALST AL+V 535	KVK Parabit	Príloha č. 6 Prehľadanie o vlastnostiach č. 9553/13 Normy: EN 13707:2004+A2:2009 EN 13969:2004+A1:2007 EN 13970:2004/A1:2006
12	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 400/H	IPA V60 540	dehtochemia	Príloha č. 7 Prehľadanie o vlastnostiach č. DoP-DH111007-01 Norma: EN 13 707:2009 EN 13 969
13	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	Hydroizolačná PVC-P fólia ALKORPLAN 35034, hr. 1,5 mm	Alkorplan	Príloha č. 8 Prehľadanie o zhode DoP- 350340713 Norma: EN 13491:2004 + A1:2006
14	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 100 kPa, λ max. 0,036 W/mK, na zateplenie podláh a plochých striech	expandovaný polystyrén EPS 100S	R.G. PLAST	Príloha č. 9 Vyhľadanie o parametroch č. 0003-DoP-2020/06/01 TSÚS, n. o. č. 1301 - Protokol o skúške č. 40-20-0621 STN EN 13163:2012 + A2:2016
15	EPS strešný penový polystyrén hrúbka 150 mm, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 150 kPa, λ max. 0,034 W/mK, na tepelné izolácie plochých striech a podláh	expandovaný polystyrén EPS 150S	R.G. PLAST	Príloha č. 10 Vyhľadanie o parametroch č. 0004-DoP-2020/06/01 TSÚS, n. o. č. 1301 - Protokol o skúške č. 40-20-0622 STN EN 13163:2012 + A2:2016
16	Doska EPS max. zaťaženie min. 4 kN/m ² , hr. 30 mm, pre podlahy, R min. 0,70 m ² K/W	elastifikované dosky ISOVER EPS FLOOR 4000	ISOVER	Príloha č. 11 EPD Environmentálne vyhlásenie o produkte, v súlade s STN EN 15804+A1, STN EN ISO 14025, LEEDv4, BREEAM 2016
17	Doska XPS hr. 50 mm, λ max. 0,034 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	extrudované dosky XPS-P	AUSTROTHERM	Príloha č. 1 Vyhľadanie o parametroch 02/XPS30/02 Norma: XPS - EN 13164-ZA1
18	Doska XPS hr. 30 mm, λ max. 0,033 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa, zateplenie soklov, suterénov, podláh	extrudované dosky XPS-P	AUSTROTHERM	Príloha č. 1 Vyhľadanie o parametroch 02/XPS30/02 Norma: XPS - EN 13164-ZA1
19	Doska fasádna XPS hr. 120-160 mm nenasiakavá, λ max. 0,039 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa, pre zateplenie sokla	extrudované dosky XPS-P	AUSTROTHERM	Príloha č. 1 Vyhľadanie o parametroch 02/XPS30/02 Norma: XPS - EN 13164-ZA1

20	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení 100 kPa, λ max. 0,036 W/mK, na zateplenie podláh a plochých striech	expandovaný polystyrén EPS-100S	R.G.PLAST	Príloha č. 9 Vyhlasenie o parametroch č. 0003-DoP-2020/06/01 TSUS, n.o. č. 1301 - Protokol o skúške č. 40-20-0621 STN EN 13163:2012 + A2:2016
21	Doska spádová EPS, grafitová pre výspádovanie plochých striech, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení 100 kPa, λ max. 0,031 W/mK	expandovaný polystyrén EPS-100 grafit	R.G.PLAST	Príloha č. 9 Vyhlasenie o parametroch č. 0003-DoP-2020/06/01 TSUS, n.o. č. 1301 - Protokol o skúške č. 40-20-0621 STN EN 13163:2012 + A2:2016
22	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení 150 kPa, λ max. 0,034 W/mK, na zateplenie podláh a plochých striech	expandovaný polystyrén EPS-100S	R.G.PLAST	Príloha č. 9 Vyhlasenie o parametroch č. 0003-DoP-2020/06/01 TSUS, n.o. č. 1301 - Protokol o skúške č. 40-20-0621 STN EN 13163:2012 + A2:2016
23	Vlákna celulózoové - fúkaná izolácia	Fúkaná izolácia Climatizer Plus	BECA - fúkaná tepelná izolácia	Príloha č. 12 European technical Approval ETA-06/0086
24	Tesniaca paropriepustná fólia polymer-filsová, š. 90 mm, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	Okenná páska ISO-CONNECT OUTSIDE CX	Allmedia	Príloha č. 13 Vyhlasenie o parametroch MPA NRW N8 0432 Norma: DIN EN 13984
25	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filsová, š. 150 mm, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	Okenná páska ISO-CONNECT INSIDE FD	Allmedia	Príloha č. 14 Vyhlasenie o parametroch MPA NRW N8 0432 Norma: DIN EN 13984
26	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x650 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m ² K, RAL7016	plastové okno GEALAN S8000IQ/CPR	FENTECH, s.r.o.	Príloha č. 15 TSUS NB 1301 Norma: EN 14351-1+A1:2010
27	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x1150 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m ² K, RAL7016	plastové okno GEALAN S8000IQ/CPR	FENTECH, s.r.o.	Príloha č. 15 TSUS NB 1301 Norma: EN 14351-1+A1:2010
28	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x1800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m ² K, RAL7016	plastové okno GEALAN S8000IQ/CPR	FENTECH, s.r.o.	Príloha č. 15 TSUS NB 1301 Norma: EN 14351-1+A1:2010
29	Plastové okno kompletizované otváracé, sklopné, otváraco-sklopné, atyp 2300x500, 2900x500, U max. 0,6 W/m ² K, RAL7016	plastové okno GEALAN S8000IQ/CPR	FENTECH, s.r.o.	Príloha č. 15 TSUS NB 1301 Norma: EN 14351-1+A1:2010
30	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 750x725 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m ² K, RAL7016	plastové okno GEALAN S8000IQ/CPR	FENTECH, s.r.o.	Príloha č. 15 TSUS NB 1301 Norma: EN 14351-1+A1:2010
31	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1000x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m ² K, RAL7016	plastové okno GEALAN S8000IQ/CPR	FENTECH, s.r.o.	Príloha č. 15 TSUS NB 1301 Norma: EN 14351-1+A1:2010
32	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1000x650 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m ² K, RAL7016	plastové okno GEALAN S8000IQ/CPR	FENTECH, s.r.o.	Príloha č. 15 TSUS NB 1301 Norma: EN 14351-1+A1:2010
33	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1000x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m ² K, RAL7016	plastové okno GEALAN S8000IQ/CPR	FENTECH, s.r.o.	Príloha č. 15 TSUS NB 1301 Norma: EN 14351-1+A1:2010
34	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1000x1150 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m ² K, RAL7016	plastové okno GEALAN S8000IQ/CPR	FENTECH, s.r.o.	Príloha č. 15 TSUS NB 1301 Norma: EN 14351-1+A1:2010
35	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1000x2000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, U max. 0,6 W/m ² K, RAL7016	plastové okno GEALAN S8000IQ/CPR	FENTECH, s.r.o.	Príloha č. 15 TSUS NB 1301 Norma: EN 14351-1+A1:2010
36	Plastové okno kompletizované otváracé, sklopné, otváraco-sklopné, atyp 1000x2900, U max. 0,6 W/m ² K, RAL7016	plastové okno GEALAN S8000IQ/CPR	FENTECH, s.r.o.	Príloha č. 15 TSUS NB 1301 Norma: EN 14351-1+A1:2010
37	Plastové okno kompletizované otváracé, sklopné, otváraco-sklopné, atyp 900x1750, 1800x1750, U max. 0,6 W/m ² K, RAL7016	plastové okno GEALAN S8000IQ/CPR	FENTECH, s.r.o.	Príloha č. 15 TSUS NB 1301 Norma: EN 14351-1+A1:2010
38	Balkónové dvere plastové otváraco-sklopné, U max. 0,6 W/m ² K, RAL7016	Balkónové dvere GEALAN S8000IQ/CPR	FENTECH, s.r.o.	Príloha č. 15 TSUS NB 1301 Norma: EN 14351-1+A1:2010
39	Hliníkové dvere kompletizované otváracé, vchodové atyp, U max. 0,6 W/m ² K, RAL7016	Balkónové dvere GEALAN S8000IQ/CPR	FENTECH, s.r.o.	Príloha č. 15 TSUS NB 1301 Norma: EN 14351-1+A1:2010
40	Podlaha linoleum, hrúbka 2 mm, trieda zážaje 31/41	PVC podlaha Lentex Hometex 601-01	LENTEX	Príloha č. 16 Declaration of performance No. K41/1/DAA/20 Norma: PN-EN-ISO 10874:2012
41	Rúra PP-R D 20x2,8 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	PPR rúra PN16 20x2,8	SLOVARM, a.s.	Príloha č. 17 Vyhlasenie o parametroch č. 2/2019 VUSAPL, a.s. autorizovaná osoba č. TP06 - Technické posúdenie č. TP06/0007/VUSAPL/2015, zmena 1-2018
42	Rúra PP-R D 25x3,5 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	PPR rúra PN16 25x3,5	SLOVARM, a.s.	Príloha č. 17 Vyhlasenie o parametroch č. 2/2019 VUSAPL, a.s. autorizovaná osoba č. TP06 - Technické posúdenie č. TP06/0007/VUSAPL/2015, zmena 1-2018
43	Rúra PP-R D 32x4,4 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	PPR rúra PN16 32x4,4	SLOVARM, a.s.	Príloha č. 17 Vyhlasenie o parametroch č. 2/2019 VUSAPL, a.s. autorizovaná osoba č. TP06 - Technické posúdenie č. TP06/0007/VUSAPL/2015, zmena 1-2018
44	Rúra PP-R D 40x3,7 mm dl. 4 m PN 10, systém pre rozvod pitnej vody	PPR rúra PN16 40x3,7	SLOVARM, a.s.	Príloha č. 17 Vyhlasenie o parametroch č. 2/2019 VUSAPL, a.s. autorizovaná osoba č. TP06 - Technické posúdenie č. TP06/0007/VUSAPL/2015, zmena 1-2018

45	Rúra PP-R D 50x4,6 mm dl. 4 m PN 10, systém pre rozvod pitnej vody	PPR rúra PN16 50x4,6	SLOVARM, a.s.	Príloha č. 17 Vyhlásenie o parametroch č. 2/2019 VUSAPL, a.s. autorizovaná osoba č. TP06 - Technické posúdenie č. TP06/0007/VUSAPL/2015, zmena 1-2018
46	Rúra PP-R D 63x5,8 mm dl. 4 m PN 10, systém pre rozvod pitnej vody	PPR rúra PN16 63x5,8	SLOVARM, a.s.	Príloha č. 17 Vyhlásenie o parametroch č. 2/2019 VUSAPL, a.s. autorizovaná osoba č. TP06 - Technické posúdenie č. TP06/0007/VUSAPL/2015, zmena 1-2018
47	Kotol plynový závesný kondenzačný, men. vykurovací výkon 2,9 - 14,2kW	Logamax plus GB072 - 14	BUDERUS	Príloha č. 18 Informačný list - zhoda s požiadavkami nariadení (EÚ) 811/2013 a (EÚ) 813/2013
48	Závesný plynový kondenzačný kotol, men. vykurovací výkon 17kW	THERMONA 17 KD A	Thermona	Príloha č. 19 Prehlásenie o zhode č. 80/2014
49	Stacionárny zásobník teplej vody bez integrovaného výmenníka tepla, 500l	Logalux SU500	BUDERUS	Príloha č. 20 Vyhlásenie EÚ o zhode TUV Süd - 0036 Norma: DIN EN 12897:2006-09
50	Nádoba expanzná s membránou 35 l, pripojenie R 3/4", 6/1,5 bar	Expanzná nádoba Reflex HG 35/6	VODOTECH	Príloha č. 21 EÚ Vyhlásenie o zhode Norma: EN13831:2007, AD 2000, 25C-27700
51	Rúra plastliniková pre vykurovanie D 16 mm, kotúč	VISSMANN VIPLEX PLASTLINIKOVA RURKA PE-XB/AL/PE-XB 16x2MM	Rehau	Príloha č. 22 DIN CERTCO Zertifikát 7F462-F Normy: DIN EN 1264-2:2013-03 DIN EN 1264-3:2009-11 DIN EN 1264-4:2009-11
52	Rúra plastliniková pre vykurovanie, D 32 mm, tyče	Rehau Rauterm S PE-Xa 32X2,9MM	Rehau	Príloha č. 22 DIN CERTCO Zertifikát 7F462-F Normy: DIN EN 1264-2:2013-03 DIN EN 1264-3:2009-11 DIN EN 1264-4:2009-11
53	Rúra flexibilná plastliniková univerzálna D 50x6,9 mm, tyče	Rehau Rautitan flex 50x6,9mm	Rehau	Príloha č. 22 DIN CERTCO Zertifikát 7F462-F Normy: DIN EN 1264-2:2013-03 DIN EN 1264-3:2009-11 DIN EN 1264-4:2009-11
54	Rúra flexibilná plastliniková univerzálna D 63x8,6 mm, tyče	Rehau Rautitan flex 63x8,6mm	Rehau	Príloha č. 22 DIN CERTCO Zertifikát 7F462-F Normy: DIN EN 1264-2:2013-03 DIN EN 1264-3:2009-11 DIN EN 1264-4:2009-11
55	Rúrka polyetylénová PE-Xa podľa normy DIN 16892, rozmer 17x2mm, pre podlahové vykurovanie, v kotúčoch	Rehau Rauterm S PE-Xa 17X2MM	Rehau	Príloha č. 22 DIN CERTCO Zertifikát 7F462-F Normy: DIN EN 1264-2:2013-03 DIN EN 1264-3:2009-11 DIN EN 1264-4:2009-11 DIN 16892
56	A - LED Panel 1xLED/40W/230V 4000K - IP 20	LED-GPL44-40/B/EU	Ecoplanet	Príloha č. 23 Prehlásenie o zhode Zhoda na základe smernice EÚ: 2014/30/EU 2014/35/EU 2011/65/EU
57	B - LED Kúpeľňové stropné svetidlo 1xLED/12W/230V IP44	Svetidlo typu downlight ROUND A V2LED ROUND A V2LED12W-NW-W	KANLUX	Príloha č. 24 EÚ Vyhlásenie o zhode NE CE/5K/0892/V2/2019/834 Zhoda na základe smernice: LVD - 2014/35/EU EMC - 2014/30/EU RoSH - 2011/65/EU EuP - 2009/125/EC
58	C - LED Panel prísadený LED/18W/4000K štvorec	Svetidlo typu downlight KATRO V2LED KATRO V2LED 18W-NW-W	KANLUX	Príloha č. 24 EÚ Vyhlásenie o zhode NE CE/5K/0892/V2/2019/834 Zhoda na základe smernice: LVD - 2014/35/EU EMC - 2014/30/EU RoSH - 2011/65/EU EuP - 2009/125/EC
59	D - Prísadený panel 60 LED/40W/230V 4000K IP40	Solight LED svetelný panel Backlit, 40W, 4500lm, 4000K, tľud, 60x60cm, 3 roky záruka, biela farba	SOLIGHT	Príloha č. 25 EÚ Prehlásenie o zhode
60	E - LED Svetidlo so senzorom LED/24W/230V IP44	Stropné LED svetidlo CORSO LED N SE CORSO LED N 24-NW-SE	KANLUX	Príloha č. 26 EÚ Vyhlásenie o zhode NE CE/2019/010AP/V2/5K Zhoda na základe smernice: LVD - 2014/35/EU EMC - 2014/30/EU RoSH - 2011/65/EU EuP - 2009/125/EC
61	G - SVETIDLO LED 1xLED/18W/230V IP65	Lineárne LED svetidlo NOME N NOME N LED SMD 18W-NW	KANLUX	Príloha č. 27 EÚ Vyhlásenie o zhode NE S CE/5K/0898/V1/2018/840 Zhoda na základe smernice: LVD - 2014/35/EU EMC - 2014/30/EU RoSH - 2011/65/EU EuP - 2009/125/EC
62	H - LED Podlinkové svetidlo LED/32W/230V	VIGA 32W LINEAR LAMP - WW, SL045002WW_BZ	SPECTRUM	Príloha č. 28 Declaration of conformity no 389_1/04/2019

littlefinger, s.r.o.

Pasienková 2/F , 821 06 Bratislava

ICÖ: 44 768 575 İÇ DPH: SK 202 286 6131

Tel.: 0903/18 37 36

littlefinger e-mail: littlefinger@littlefinger.sk

[illegible]

Spoločnosť **littelfinger, s.r.o.** je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I v oddieli Sro, vložka č. 59675/B.
Bankové spojenie Tatra Banka, a.s., číslo účtu IBAN SK48 1100 0000 0026 2407 8366



İÇİ: 44 768 575 İÇ DPH: SK 202 286 6131

Tel.: 0903/18 37 36

littlefinger e-mail: littlefinger@littlefinger.sk

litte
Pasienkt
IČO: 44 7
IČL

-r.o.
Jislava
66131
(4)

Spoločnosť **littlefinger,s.r.o.** je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I v oddieli Sro, vložka č. 59675/B.
Bankové spojenie Tatra Banka, a.s., číslo účtu IBAN SK48 1100 0000 0026 2407 8366

Získateľ	Koňárová, 2501067392
Špecialista	Bereš, 2535631334
Underwriter	Varešinská, 2506407552
PML	0 00 EUR



Návrh poistnej zmluvy č. 461 – 9016139

Účinnosť poistenia: od 19.10.2021 (0:00 h) do neurčito (0:00 h)

POISŤOVŇA

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group
Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 00 585 441
DIČ: 2020527300
IČ DPH: SK7020000746
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 79/B
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK25 0900 0000 0001 7512 6457
V zastúpení: Ivo Langer
riaditeľ agentúry Bratislava
Vavrik Pavol Ing.
regionálny riaditeľ

a

POISTNÍK/POISTENÝ

littlefinger, s.r.o.
Pasienková 2/F, Bratislava 821 06
IČO: 44768575
IČ DPH: SK2022866131
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sro, vl. č. 59675/B
V zastúpení: Tomáš Malíček
konateľ

uzavierajú

v zmysle § 788 a nasledujúcich ustanovení zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov túto poistnú zmluvu.

POISTENIE ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU

1. Predmet poistenia:

- a) Všeobecná zodpovednosť za škodu vzniknutú inému v súvislosti s činnosťou alebo vzťahom poisteného na základe Výpisu z Obchodného / Živnostenského registra Slovenskej republiky platného v čase dojednania poistenia a uvedenou v bode 4. tejto vložky, ak poistený za škodu v dôsledku svojho konania alebo vzťahu v dobe trvania poistenia zodpovedá. Toto poistenie sa vzťahuje aj na zodpovednosť poisteného za škodu vzniknutú následnou finančnou škodou vyplývajúcou zo škody na zdraví alebo na veci (ušlý zisk).

1 000 000,00 EUR

- b) Zodpovednosť za škodu spôsobenú vadou výrobku a vadne vykonanou prácou. Toto poistenie sa dojednáva na poistnú sumu spoločnú pre poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu.

Nepoistená

Hornou hranicou poistného plnenia za všetky poistné udalosti v jednom poistnom období je: jednonásobok poistnej sumy uvedenej v bode 1. písm. a) (odchylné od VPP ZP 2020, čl. IX, ods. 1).

3. Územná platnosť:

Poistenie sa vzťahuje na poistné udalosti, ktoré boli spôsobené a pri ktorých aj škoda vznikla na území: SR

4. Prevádzková činnosť:

5003	stavebná činnosť (uskutočňovanie stavieb a ich zmien, prípravné práce pre stavby)
------	---

5. Rozsah poistenia:

Pre toto poistenie platia a rozsah poistenia určujú:

1 Všeobecné poistné podmienky pre poistenie zodpovednosti za škodu (VPP ZP 2020),

Predmet poistenia			1 Poistná suma	Spoluúčasť	Ročné poistné (vrátane dane)
1. a)	Všeobecná zodpovednosť za škodu	• pre jednu PU	1 000 000,00 EUR	10% 170 EUR	2 730,00 EUR
		• pre všetky PU	1 000 000,00 EUR		
1. b) Vada výrobu		Nepoistená			
Celkové ročné poistné (vrátane dane):					2 730,00 EUR
Výška ročného obratu		2 859 264,00 EUR			

6. Zmluvné dojednanie:

Toto poistenie sa nevzťahuje na škodu spôsobenú pri výkone profesnej činnosti poisteného. Súčasťou návrhu poisťnej zmluvy je aj Výpis z Obchodného registra Slovenskej republiky platný v čase dojednania poistenia.

Výluky z poistenia:

viď VPP ZP 2020

Akákoľvek zmluvná zodpovednosť presahujúca zákonnú zodpovednosť

Profesijná zodpovednosť

Choroby z povolania a prenosné choroby

Škody spôsobené nedodaním energie

Následné finančné straty plynúce z nedostatočného výkonu a/alebo dodržanie harmonogramu výstavby. Škody na objektoch, na ktorých poistený vykonáva činnosť (vlastné škody)

Škody spôsobené vadným výrobkom vrátane nákladov na stiahnutie vadného výrobku z trhu

SUHRN ROČNEHO POISTNÉHO				
Číslo vložky	Poistné riziká	Poistené	Celková poistná suma	Poistné (vrátane dane)
1.	ŽIVELNÉ POISTENIE	NIE	0,00 EUR	0,00 EUR
2	POISTENIE ODCUDZENIA	NIE	0,00 EUR	0,00 EUR
3	POISTENIE STROJOV A ELEKTRONIKY	NIE	0,00 EUR	0,00 EUR
4	POISTENIE SKLA	NIE	0,00 EUR	0,00 EUR
5	POISTENIE PREPRAVY ZÁSIELKY	NIE	0,00 EUR	0,00 EUR
6	POISTENIE ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU	ANO	1 000 000,00 EUR	2 730,00 EUR
7	POISTENIE PRERUŠENIA PREVÁDZKY ŽIVELNOU UDALOSŤOU	NIE	0,00 EUR	0,00 EUR
8	POISTENIE STROJNEHO PRERUŠENIA PREVÁDZKY	NIE	0,00 EUR	0,00 EUR
9	PRIPOISTENIE K POISTENIU MAJETKU	NIE	0,00 EUR	0,00 EUR
Poistné (vrátane dane):				2 730,00 EUR
z toho daň z poistenia 8%:				202,22 EUR
Poistné bez dane:				2 527,78 EUR
Dohodnutá splátka k úhrade:				2 730,00 EUR

PLATENIE POISTNÉHO

- Poistné (vrátane dane) sa bude platiť: v ročných splátkach a je splatné nasledovne:
 - splátka poistného **19.10** príslušného kalendárneho roka
- Poistné za poskytované poistné krytie sa považuje za uhradené po zaplatení poistného, vrátane dane z poistenia.
 Konštantný symbol: **3558**
 Variabilný symbol: **461 9016139**

NÁZOV BANKY	IBAN	SWIFT / BIC kód
Slovenská sporiteľňa, a.s.	SK2509000000000175126457	GIBASKBX
UniCredit Bank Slovakia, a.s.	SK2911110000001029706001	UNCRSKBX
Všeobecná úverová banka, a.s.	SK1102000000000090004012	SUBASKBX
Poštová banka a.s.	SK3465000000000202120000	POBNSKBA
Prima banka Slovensko, a.s.	SK2056000000004804915001	KOMASK2X

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- Pre toto poistenie platia príslušné ustanovenia zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov, Všeobecné poistné podmienky (VPP), Osobitné poistné podmienky (OPP), Zmluvné dojednania (ZD) a Osobitné zmluvné dojednania (OZD) (ďalej len „Poistné podmienky“) uvedené vo vložkách tejto poisťnej zmluvy.
- Zmluvné strany vyhlasujú, že túto zmluvu uzavreli na základe ich vážnej a slobodnej vôle, ich zmluvná vôľa nebola obmedzená, ustanovenia zmluvy sú pre nich zrozumiteľné a určité, neuzavreli ju v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok alebo v omyle. Zmluvu si prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.
- Poistná zmluva je vypracovaná v troch rovnopisoch, z ktorých poisťník obdrží jedno vyhotovenie a poisťovníka dve vyhotovenia.
- Poisťník vyhlasuje, že peňažné prostriedky použité na poistné z tejto poisťnej zmluvy sú jeho

vlastníctvom a uzatvorenie tejto poisťnej zmluvy vykonáva vo vlastnom mene a na vlastný účet.
V prípade použitia prostriedkov inej osoby poisťník uvádza, že tieto peňažné prostriedky sú
vlastníctvom

PREHLÁSENIE POISTNÍKA

1. Poisťník svojím podpisom prehlasuje, že
 - a) bol s dostatočným časovým predstihom pred uzatvorením poisťnej zmluvy písomne oboznámený s dôležitými zmluvnými podmienkami uzatváraného poistenia prostredníctvom Informačného dokumentu o poisťnom produkte (ďalej len „PID“);
 - b) bol oboznámený so znením Poisťných podmienok, ktoré sa vzťahujú na poistenie dojednané touto poisťnou zmluvou a ktoré:
☐ prevzal v tlačenej podobe pri podpise tejto poisťnej zmluvy,
☒ pred uzatvorením tejto poisťnej zmluvy mu boli na základe ustanovenia §788 ods.3 zákona č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov oznámené a sprístupnené na webovom sídle
 - c) úplne a pravdivo odpovedal na všetky otázky týkajúce sa dojednávania poistenia podľa tejto poisťnej zmluvy a je oboznámený s povinnosťami v priebehu trvania poistenia bez zbytočného odkladu oznámiť poisťovní všetky prípadné zmeny v týchto údajoch.
 - d) poisťované veci sú udržiavané, sú v nepoškodenom a dobrom technickom stave a sú používané k svojmu účelu. Ďalej prehlasuje, že poisťné sumy uvedené v tejto poisťnej zmluve zodpovedajú hodnotu poisťovaných vecí, že inštalované bezpečnostné zariadenia sú funkčné a pravidelne kontrolované.
2. V prípade, ak poisťník a poistená osoba nie sú totožné osoby, poisťník prehlasuje, že má oprávnenie poskytnúť poisťovní osobné údaje poisteného na účely uzatvárania, správy a plnenia tejto poisťnej zmluvy podľa zákona č. 39/2015 Z.z. o poisťovníctve a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
3. Poisťovňa informuje poisťníka, že osobné údaje spracúva v súlade s Nariadením Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) (ďalej len „Nariadenie“) a príslušnými slovenskými právnymi predpismi. Poisťník prehlasuje, že sa oboznámil s informáciami o spracúvaní jeho osobných údajov podľa Nariadenia, vrátane informácií o jeho právach. Zároveň berie na vedomie, že informácie o spracúvaní osobných údajov je možné nájsť aj na webovej stránke poisťovne.

V B

021

littlefinger, s.r.o.

Tomáš Maliček
konateľ

pečiatka a podpis poisťovne

KOOPERATIVA poisťovňa, a. s.
Vienna Insurance Group
Ivo Langer
riaditeľ agentúry Bratislava

Vavřík Pavol Ing.
regionálny riaditeľ



littlefinger

littlefinger, s.r.o.

Pasienková 2/F , 821 06 Bratislava

IČO: 44 768 575 IČ DPH: SK 202 286 6131

Tel.: 0903/18 37 36

e-mail: littlefinger@littlefinger.sk

Čestné prehlásenie

Spoločnosť littlefinger, s.r.o. so sídlom Pasienková 2/F, 821 06 Bratislava, zastúpená Tomáš Malíček týmto čestne prehlasuje, že nemá v úmysle zadať niektorú časť zákazky na stavebných prácach na predmete zákazky „ Futbalový štadión TJ Rovinka „ subdodávateľom.

S úctou.

Tomáš Malíček – konateľ spoločnosti

